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ÖNSÖZ

2020, hepimiz için kesinlikle tarihe geçecek olağanüstü bir yıl oldu! 

Şirketimizin 35. yılında satış rekorumuzu kırdık ve 2020, kuruluşumuzdan bu yana en 

güçlü yıl oldu. Hepimiz bununla gurur duyabiliriz! 

Özveriniz inanılmazdı: 2020’de LR tarihinde her zamankinden daha fazla yeni 

üye gerçekleşti ve çok sayıda iş ortağı kariyerini Junior Manager'dan 5 yıldızlı 

başkana kadar varan bir aralıkta etkileyici biçimde inşa etti. Buna katkı sağlayan 

herkese çok teşekkür ediyoruz!

Ayrıca tüm LR iş ortaklarına zorlu korona zamanlarındaki güçlü dayanışmaları için 

teşekkür ederiz, bu harikaydı!

 

Yeni yıla bu pozitif ekip ruhuyla birlikte yaklaşmak istiyoruz! Kişisel olarak başarılı 

olmaya devam etmek ve LR'de kendi kariyer yolunuzu açmak için mevcut ivmeyi 

kullanın. Bizimle birlikte, 2021'deki birçok önemli satış, yarışma ve ürünü dört gözle 

bekleyebilirsiniz. Yakında sadece dijital olarak değil, aynı zamanda yüz yüze de tekrar 

buluşabileceğimizi umuyoruz. O zamana kadar, 2021'in sizin için başarılı olması için 

Genel Merkez olarak size dijital ortamda destek sağlamak için elimizden gelen her şeyi 

yapacağız.

Önümüzdeki aylar sizler için birçok heyecan verici olay hazırladık - sizi şaşırtmamıza izin 

verin!

2021 yine harika bir yıl olacak, bundan hiç kuşkumuz yok!

DEĞERLİ İŞ ORTAĞIMIZ,

Andreas Friesch,
CEO | Yönetim Kurulu 
Sözcüsü

Andreas Laabs,
LR CFO/COO

Thomas Heursen, 
Uluslararası İş Ortağı İlişkileri Bölümü Genel Müdürü
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KAJATI-DONÁCZY ANITA
& KAJATI VIKTOR
BAŞKAN YARDIMCISI

Başkan yardımcılığınız için sizi canı 
gönülden tebrik ediyoruz! O zamanlar 
neden LR’a başladınız?

Network Marketing’in bir noktada hayatımızı 
tamamen değiştireceğini her zaman biliyorduk ve 
sadece doğru şirketi bekliyorduk. 
Önceden çok daha iyi yaşıyorduk ama boşandıktan 
sonra ve 2008 krizinden sonra maddi olarak dibi 
görmüştük. Bu nedenle, başlangıçta LR’a katılmak 
için mali nedenler vardı. Bu bizim şansımızdı! 
Çünkü kendimiz ve çocuklarımız için kesinlikle 
daha iyi bir hayat istiyorduk.

LR sayesinde ilk olarak hangi hayaliniz 
gerçekleşti?

İlk gerçek hayali seçmek zor, çünkü hem ilk 
Mercedes hem de ilk lüks seyahatler ve ekipteki 
ilk arabaların hepsi bir hayalin gerçekleşmesi 
anlamına geliyor. Bu nedenle LR sayesinde çeşitli 
hayallerin gerçekleştiği söylenebilir.  

BAŞKAN YARDIMCISI
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BAŞKAN YARDIMCISI

Uzun süredir LR’da çalışıyorsunuz ve 
birkaç yıldır yöneticisiniz. Bu sizi kişisel 
olarak ne ölçüde değiştirdi?

İnsani düzeyde, en başından beri kendi 
beklentilerimizi ve değerlerimizi karşılamaya 
çalıştık. İlk andan itibaren her kararı on binler 
bizi takip ediyormuş gibi sorumlulukla verdik. 
Ama ekiple birlikte görevler ve sorumluluklar da 
açıkça büyüdü, bunu yapmak için büyümemiz 
gerekiyordu. Bu yüzden bugüne kadar her zaman 
ekibimize güvenilir bir örnek olmayı öğreniyoruz.

Günlük yaşamda motivasyonu nerede 
buluyorsunuz?

Çocuklarımızın ve iş ortaklarımızın başarıları bize 
sürekli güç veriyor. Ancak bunun dışında, LR’daki 
işimiz motivasyona ihtiyaç duymayan bir yaşam 
tarzı. Birisi ya başkalarına yardım etmek ister ya 
da istemez. Motivasyon, daha ziyade daha fazla 
insana yardım etmek ve böylece onların da iyi bir 
yaşam sürmelerini sağlamaktır. 

LR işini birlikte yapıyorsunuz. Görevleri 
paylaşıyor musunuz?

Evet, ancak bunu kısmen bilinçsiz olarak 
yapıyoruz. Farklı güçlü yönlerimiz var ve bu 
nedenle içgüdüsel olarak, hangimizin ekibimizi 
ve yöneticilerimizi hangi güçlü yönlerle en etkili 
şekilde destekleyebileceğini öğrendik. Yani herkes 
en iyi yaptığı şeyi yapıyor.

İş ortakları ve yöneticiler arasında ayrım 
yapıyor musunuz? 
Evet ise nasıl bir ayrım söz konusu?

Bir yandan hayır, çünkü LR ürünlerini kullanan 
herkes bizim için kesinlikle önemli. 
Öte yandan, evet, çünkü bizim için de gün 24 
saatten oluşuyor ve kiminle ne kadar zaman 
geçirdiğiniz önemli. Yöneticilerimiz üyelerin bir 
bölümünü devralır, bu nedenle kendi başlarına ne 
üstlendikleri özellikle önemlidir. Ancak başlangıçta 
herkes aynı şeyi alır ve herkes neyi ne kadar 
alacağına kendisi karar verir. Bu, gelecekteki 
işbirliğinin temelini oluşturur.

SANA YALNIZCA BİR ŞEYİ DEĞİŞTİRMENİ  
SÖYLEMİYORUZ, NASIL YAPILACAĞINI DA  
GÖSTERİYORUZ.

HAKKINDA

Ülke: 
Macaristan 

Doğum tarihi: 
Anita: 25.10.1975   
Viktor: 27.06.1973 

Medeni hal: 
evli

Eğitimi: 
Anita: El ayak bakımı 
Viktor: Beslenme uzmanı

Firma arabası:  
Mercedes GLE
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LR’da çalışmalarına yeni başlayan iş 
ortaklarınıza ne tavsiye ediyorsunuz?

LR’ın da uygun nitelik ve nicelikte çalışmayı 
gerektirdiğini unutmamalarını öneririz. Ancak 
bununla “geleneksel” bir çalışmadan tamamen 
farklı bir sonuç elde ediliyor.
Burada onları bekleyen özgürlük, bağımsızlık 
ve adalet. Onlara çevrimdışı ve çevrimiçi iş 
geliştirmeyi nasıl dengeleyeceklerini öğretiyoruz.

İnsanları LR işinin büyüklüğüne ikna 
ettiğiniz 3 argümanı bize anlatın.

Klasik bir argümanımız yok çünkü kimseyi ikna 
etmek istemiyoruz. Bunun yerine, yaşam tarzımızı 
çekici kılmaya ve iş ya da özel hayatta örnek 
oluşturmaya çalışıyoruz.

BAŞKAN YARDIMCISI

KARİYER
BASAMAKLARI

iş ortağı
itibariyle
07/2011

TL
itibariyle
10/2012

BOL
itibariyle
05/2013

BOL
itibariyle
05/2013

SOL
itibariyle
06/2015

GOL
itibariyle
11/2018

POL
itibariyle
05/2020

VP
itibariyle
07/2020
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LR’daki kariyerinize geri dönüp 
baktığınızda, kariyeriniz için önemli olan 
herhangi bir şey var mı?

Uluslararası yöneticiler bize güven verdiler ve 
Ahlen’deki fabrikayı ziyaretimiz bize güven 
verdi. Ayrıca, yardımlarımızla LR’ın gelecekte 
Macaristan’da pazar lideri olabilmesi için 
vizyonlarımızı çok çabuk bulmamız da önemliydi.

LR iş ortaklarıyla paylaşmak istediğiniz 
başka bir şey var mı?

Hayatta başarmak istediğiniz ne olursa olsun, ne 
dilerseniz dileyin, LR herhangi bir gerçeklikten 
uzak hayaller için en iyi araçtır. 

Reddedilmeyle nasıl başa çıkıyorsunuz?

Artık nadiren böyle durumlar oluyor, ancak 
başlangıçta beklentilerimiz olmamasına yardımcı 
oldu. Sadece olasılıkları gösterirsek ve sohbetin 
sonunda olumlu bir izlenim bırakırsak, bu ileride 
karar vermesi gereken bir kişinin önce bizi ve LR’ı 
düşünmesi anlamına gelebilir.

BAŞKAN YARDIMCISI
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İnanılmaz – Platin Organizasyon 
Liderinden Başkan Yardımcılığına kısa 
sürede adım attı! Bu harika başarı için 
tebrikler! Günlük sıkı çalışmanız buna 
değdi ve şimdi de ödülünü alıyorsunuz. 
LR işinizle gelecekteki yolculuğunuz 
için size içtenlikle yalnızca en iyisini 
diliyoruz.

LR Yönetim Kurulu 

LR Macaristan’ın son başarı öyküsü, 
Anita ve Viktor’un başarı öyküsüyle 
bağlantılı. Yedi yıl önce iyimser, cesurca 
ve meydan okuyarak ileriye baktık. 
Ve bütün olumsuzlukları fethettiler, 
fedakarlıklar yaptılar, öğrendiler, 
cehennemden çıktılar. Ülke için ağ ve 
üst yönetim ile bağlantılar kurdular ve 
başarılı oldular. Bu yüzden şimdi tek bir 
şey söyleyebilirim: Tebrikler dostlarım, 
gelecekte bizi bekleyen daha pek çok 
şey var.

Sebastian Bako, 
Başkan yardımcısı, bölge 3 

İş seyahatleri sırasında Anita ve 
Viktor’a destek olabildiğim için çok 
mutluyum. Örneğiniz, sadakatin ve sıkı 
çalışmanın LR’da karşılık gördüğünü 
bütün iş ortaklarına gösterdiniz. 
“Neden” ve “nasıl” sorularının 
doğru cevaplarını alt ekiplerinizle 
paylaştığınızda da, işler hızlanır.  
Bunun sizin için zirveye giden yolda 
“yalnızca” önemli bir kilometre taşı 
olduğunu biliyorum! 
Bir kez daha gönülden tebrik ederiz!

Kemény Attila, 
Country Manager Macaristan

Sevgili Anita, sevgili Viktor! 
Sizi gönülden tebrik ediyoruz! Hem 
kişisel hem de profesyonel olarak 
harika rol modellersiniz. Tevazu, inanç, 
sebat, öz disiplin ve bol miktarda 
deneyim. Son 3 yılda geçen her an için 
size minnettarız, bize ve binlerce aileye 
rol modelsiniz. Sizi takip ediyoruz, 
durmak yok!

Tóth Judit ve M Tóth Gyula, 
Altın organizasyon liderleri

Sevgili Anita, sevgili Viktor! 
İyi ki varsınız ve hayattaki 
yolculuğumuzda bize eşlik  
ettiğiniz için teşekkür ederiz.  
Daima liderlik ederek bizi bu  
şekilde aydınlatıyorsunuz.  
“Yıldızlara ulaşılamaz” olmadığını 
gösterdiğiniz için teşekkür ederiz!

Lázár Tünde ve Jáger Péter  
Gümüş organizasyon liderleri

TEBRİKLER
KAJATI-DONÁCZY ANITA & KAJATI VIKTOR

Deneyimlerinize göre, LR’daki işiniz 
önceki görevlerinizden ne ölçüde farklı?

Çok fazla ölçüde farklı. Belki de en önemli şey, 
kişiliğimizi geliştirmek için çok daha fazla fırsata 
sahip olmamız. 
Daha fazla sorumluluğumuz var ama aynı 
zamanda kıyaslanamayacak kadar daha fazla 
özgürlük. Başkalarının hayatlarını etkilemek ve 
dünya için iyi bir şey yapmak için daha birçok 
fırsatımız var.

Röportaj için çok teşekkürler, 
Anita & Viktor!

BAŞKAN YARDIMCISI
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NUNO MIGUEL
M CARVALHO
BAŞKAN YARDIMCISI

Başkan yardımcısı unvanınız için tebrikler! 
LR’a seni ne getirdi?

İlk başta, daha az paraya yüksek kaliteli ürünleri 
satın almayı çok ilginç buldum. O zamanlar 
mesleki durumumdan da çok memnun değildim 
ve acilen başka bir iş bakıyordum.  
LR bana yeni ve ilginç bir proje gibi geldi.

LR sayesinde gerçekleşen bir hayalin 
var mı?

Evet, var. 
Her şeyin yer aldığı kendime ait bir çiftliğim var.

BAŞKAN YARDIMCISI
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Uzun süredir LR iş ortağı ve dolayısıyla 
birkaç yıldır da lidersin.  
Bu pozisyon seni ne kadar etkiledi?

Bir yönetici, diğer yöneticileri eğitme yeteneğine 
sahipse bir yöneticidir. Bilgi ve tecrübemi herkesin 
yararı için kullandım. LR’da kendime hedef olarak 
belirlediğim her şeyi başarabileceğimi biliyorum. 
Tek başına bu benim için günlük bir teşvik. 

Günlük motivasyon kaynakların 
neler?

Çocukluğuma ve ergenlik dönemime dönüp 
baktığımda, orada yaşadığım zorluklar beni bir 
fatihin DNA’sına sahip her türlü engeli aşmaya 
hazır bir insan yaptı. Hayatımda pek çok 
olumsuzlukla başa çıkmak zorunda kaldım,  
bu yüzden bugün kendimi çok iyi motive 
edebiliyorum. Kendimi motive etmek için 
hedeflerimi aklımda tutuyorum ve işimi nereye 
gitmek istediğimi bilerek yapıyorum.

BAŞKAN YARDIMCISI

HAKKINDA

Ülke: 
Portekiz

Doğum tarihi: 
26.10.1975

Medeni hal: 
bekar

Eğitimi: 
Satış danışmanı

Firma arabası: 
Porsche 911

KARİYER
BASAMAKLARI

iş ortağı
itibariyle
02/2011

TL
itibariyle
01/2013

BOL
itibariyle
04/2015

SOL
itibariyle
02/2016

POL
itibariyle
05/2018

VP
itibariyle
07/2020
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LR işinde ekip içinde 
çalışırsın. Ekipte özel bir görev bölümünüz 
var mı?

İlk başta LR’da kendi planımı geliştirmem birkaç 
ayımı aldı çünkü önce LR’daki yolumun neye 
benzeyeceğinin farkına varmam gerekiyordu. 
Planımın bir parçası da benimle aynı şekilde 
çalışacak yöneticileri eğitmekti. Böylece diğer 
insanlara kolayca ilham verebilirdik. Planıma 
inanan ve yönlendirmeyi izleyen tüm iş ortakları  
da başarılıydı. Ekip kurma eğitimini her zaman 
destekledim, denetledim ve vermeye devam 
edeceğim. 

Bir LR iş ortağı ile Manager arasında bir 
fark görüyor musun, görüyorsan bu fark 
nedir?

Evet, birkaç fark var. Bir LR iş ortağı, LR ürünlerini 
kullanır, bu ürünlerden bazılarını satar ve belki de 
neyi başarabileceklerinin farkında olmadıkları veya 
yapamayacaklarını düşündükleri için çoğu zaman 
özellikle işe kendini adamış hissetmez. Yönetici, 
farklı bir iş ortağıdır. İlgilidir, her şeyi bilmek ve 
daha fazlasını öğrenmek ister. Yeteneklerine inanır 
ve işine bağlıdır, çünkü neler başarabileceğini 
çoktan fark etmiştir. Farklı yönetici türleri vardır. 
LR’daki yöneticilerin insanları nasıl yöneteceklerini 
ve çatışmalarla nasıl başa çıkacaklarını bilmeleri 
gerektiğini vurgulamak isterim. 
 
Network Marketing konusunda LR ile daha 
yeni çalışmaya başlayan iş ortaklarına 
hangi öneride bulunursun?

Öncelikle doğru adımı attığı için onu kesinlikle 
tebrik ederim. Ayrıca, burada bir ömür boyu 
şansları olduğunu görebilmeleri için LR işi ve ağ 
pazarlaması hakkında her şeyi öğrenmelerini 
şiddetle tavsiye ediyorum. Ayrıca LR işinde daha 
fazla sonuç almak için zamanlarını iyi kullanmaları 
gerekir. 
 

BAŞKAN YARDIMCISI
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CİDDİ ŞEKİLDE BÜYÜYÜN.

LR’a başkalarını ikna etmek için  
3 argüman:

İlk önce sohbet etmek ve birçok farklı soru 
sormak. Örneğin, konuştuğum kişinin şu anki 
mesleki durumunu soruyorum ve ona işinden 
hoşlanıp hoşlanmadığını, şu anda rahatsız olup 
olmadığını, sahip olduklarından ve 
kazandıklarından memnun olup olmadığını ve yeni 
bir şeyler denemeye açık olup olmadığını 
soruyorum. İnsanları neyin tatminsiz kıldığını 
akılda tutmak. İnsanları, kendilerini tatminsiz kılan 
veya şu anda %100 sevmedikleri şeyler 
konusunda bilinçlendirmek önemli. Bu şekilde 
daha sonra hayatlarını LR’ın onlara sunduğu iyi 
şeylerle karşılaştırabilirler. 
 
Geriye dönüp baktığında, LR kariyerin 
boyunca özellikle gurur duyduğun 
herhangi bir şey var mı?

Başkalarına asla zarar vermeden dürüst ve 
mütevazı bir şekilde yoluma devam etmekten 
gurur duyuyorum. 
İnsanların profesyonel olarak ilerlemelerine ve 
finansal olarak daha iyi durumda olmalarına 
yardımcı oldum. Bu beni her gün çok 
gururlandırıyor. 

LR iş ortaklarıyla paylaşmak istediğin 
başka bir şey var mı?

Herkesin her gün LR işi için elinden gelenin en 
iyisini yapmasını istiyorum. İşin her gün yeniden 
başladığını ve kötü bir günü geride bırakması 
gerektiğini unutmayın. Bu yüzden lütfen en ufak 
bir zorluktan asla pes etmeyin çünkü bundan 
sonra gelenler inanılmaz olabilir. Bunu, ancak her 
gün özveride bulunursanız deneyimleyebilirsiniz. 
 
Reddedilmeyle nasıl başa çıkıyorsun? 

Bu olduğunda, her zaman bir şeyi kaybeden kişi 
ben olmadığımı düşünürüm. 
Ben üzerime düşeni yaptım, ona yaptığım şeyi 
yapması için harika bir fırsat sunmak istedim. 
Ancak bazen insanlar sizinle aynı vizyona sahip 
olmaz. Ancak bu kişinin bir gün bana geri 
döneceğine de inanıyorum.

BAŞKAN YARDIMCISI
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Portekiz’deki ilk başkan yardımcısısınız 
ve bununla çok çok gurur duyabilirsiniz! 
Bu unvanla birçok uluslararası iş 
ortağına ilham veriyorsunuz.  
Sizi bu unvan için tebrik ederiz. 
Bu unvanı gerçekten hak ettin.  
LR kariyer basamaklarında başarılar 
diliyoruz.

LR Yönetim Kurulu 
 

Tebrikler! Portekiz’in ilk başkan 
yardımcısısın! Yıllarca süren emeğinin 
meyveleriyle gurur duymak için 
gerçekten her nedene sahipsin.  
LR kariyerinin bir sonraki önemli 
noktalarının senin elinde olduğuna 
eminim.

Marco Midali, 
Country Manager Iberia

Nuno Carvalho ile Ocak 2013’te 
tanıştık ve o zamandan beri LR’daki 
gelişimini takip ediyoruz. Arkadaşlığa 
ve olağanüstü kişiliğine ek olarak, 
onu her zaman özellikle profesyonel, 
yardımsever ve son derece verimli biri 
olarak gördük. Doğuştan bir yeteneği 
var, alçak gönüllü ve çok özel biri. Bu 
yeni seviyeye ulaştığımız için mutluyuz 
ve desteğine her zaman güveneceğiz, 
bu da LR’daki geleceğimiz için her 
zaman önemli olacak!

Sana, Nuno Carvalho!

Daniela Macedo ve Ricardo Oliveira, 
Bronz organizasyon liderleri

Tebrikler, 
Nuno Carvalho.

Hepimiz için harika bir rol model ve 
büyük bir rehber oldun. 
Beni bu şekilde desteklediğin için çok 
teşekkürler. Birlikte tarih yazmaya 
devam edeceğiz. Birlikte hareket 
ediyoruz.

António Oliveira & Patricia Barreto, 
Bronz organizasyon liderleri

Tebrikler, 
Nuno Carvalho,

Her zaman iyi tanımlanmış hedefler 
koyan benzersiz ve kararlı bir liderin 
üyelerinden biri olmak bir onurdur. 
Ekibinin keyif alması ve büyümesi 
için yorulmadan çözümler, stratejiler 
arayan. “Nereden geldiğini biliyorum  
ve nereye gittiğini de biliyorum ...”

Gerçek bir şampiyon! 
Birbirimize aidiz.

Olga Carvalho, 
Organizasyon lideri 
 

TEBRİKLER
NUNO MIGUEL M CARVALHO

BAŞKAN YARDIMCISI

LR’daki işin önceki iş deneyiminden nasıl farklı?

Tamamen farklı çünkü mesleki kariyerimde şu anda 
LR’da yaptığım kadar ileri gidemezdim. Gelişimimle 
ilgilenmeyen yöneticilerim vardı. Genel olarak, eski işimde 
yeteneğimi gösterme fırsatım yoktu. LR’da yeteneğimi 
kullanmayı öğrendim. Burada kimse benim gelişmemi 
engellemiyor. Ayrıca, LR’daki kariyerimde her zaman 
gelişebileceğimi ve ilerleyebileceğimi de biliyorum. 
Herkesin kendileri için bir şey olup olmadığını görmek için 
en az bir kez denemesini tavsiye ederim.  
 
Röportaj için çok teşekkürler, 
Nuno Miguel M Carvalho!
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FILIPE MORAIS
SARMENTO
PLATİN ORGANİZSYON LİDERİ

Platin Organizasyon lideri unvanın 
için tebrikler! Bu unvanın senin için 
anlamı ne?

Bu unvan benim için çok şey ifade ediyor. Şimdiye 
kadarki tüm sıkı çalışmayı ödüllendiren büyük bir 
başarı. Bu unvan, LR işine çok odaklanmış ve 
kendini adamış mükemmel bir ekibin 
performansını takdir ediyor. 
 
LR ile tanışman nasıl geçti? 
Seni LR işine girmeye ikna eden nedir?

Bir arkadaşım beni LR ile tanıştırdı ve bunu 
denemek istediğim iddialı bir proje olarak gördüm. 
Eskiden profesyonel olarak futbol oynardım ve 
takım çalışmasına aşinaydım.   
 

LR da, hedeflerinize bir ekip olarak ulaşmakla 
ilgilidir. Böylece işe girdim, pazarlama planını çok 
iyi anlayabildim ve LR iş modeliyle de ilgilenen 
diğer insanlarla birlikte uyguladım.
Sonuçlar beklentilerimi aştı. Bu yüzden bu harika 
iş fırsatından çok motive oldum ve ilham alıyorum. 
Hayatımı değiştirdiğine şüphe yok! 
 
İşte seni en çok ne motive ediyor?
Başkalarına yardım etmek beni çok motive ediyor. 
Bu şirkette gerçekten zevk aldığım şey bu. İşimi 
yapıyorum, ekibimle planlıyorum ve hepimiz 
birlikte büyüyor, hedeflere ulaşıyor ve daha yüksek 
gelir elde ediyoruz. LR ile ilgili harika şey bu. 
Gerçekten beni tamamen tatmin ediyor. 
Başkalarının mesleki ve kişisel becerilerini 
geliştirmelerini ve daha iyi hale gelmelerini izlemek 
zenginleştiriyor. 
 

PLATİN ORGANİZASYON LİDERLERİ
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FILIPE MORAIS
SARMENTO
PLATİN ORGANİZSYON LİDERİ

LR sayesinde gerçekleştirebildiğin bir 
hayal var mı?

Evet, müstakil evim! Aile büyümeye devam ettikçe 
daha büyük bir eve sahip olmak istedik. Planlama 
şimdi tamamlandı ve şimdi kendi evimizi inşa 
etmeye başlıyoruz. Bu, bu şirketin bizim için 
mümkün kıldığı önemli bir ileri adım. Kendim ve 
ailem için yaşadığım en büyük hayallerden biri. 
 
LR ile çalışırken seni bu kadar 
başarılı kılan en önemli özellikler nedir?

En önemli faktör, pazarlama planını gerçekten 
anlamak ve büyük fırsatlarını görmektir.  Ardından 
eylem planına odaklanmalı ve çok organize 
olmalısınız, ulaşılması gereken ekip hedefleri 
belirlemelisiniz ve kendinizi tamamen işe 
adamalısınız. Bu benim işim. 
Başarım, odaklanmama ve ekip çalışmama bağlı. 
Sonunda başarılı olmak için çok çalışmanız ve 
tamamen odaklanmanız gerektiğini anlamalısınız. 
 
Yeni iş ortaklarını nasıl 
görevlendiriyorsun?

İlk olarak, yeni başlayanlar için çok önemli olan 
Fast Track programını açıklıyorum. Bu, LR’da 
başka hiçbir şirkette bulamayacağınız önemli 
teşviklerden biri. Yeni iş ortakları başlar ve hedefe 
ulaştığında tam olarak ne olacağını bilir. Bu bir 
olasılık değil, kesinliktir. Bunu yap, bunu elde et! 
Açıklaması çok kolay. Ardından iş ortakları ile  
çok yoğun bir şekilde ilgileniyor ve onlara kişisel 
becerilerini keşfedebilmeleri, ekip çalışmamızdan 
öğrenebilmeleri ve başarılı olabilmeleri için her şeyi 
en ince ayrıntısına kadar anlatıyorum. 
 

Yöneticiler ile iş ortaklarının 
başarılı iş birliği açısından 
önemli olan nedir?

Bu, tıpkı futbolda olduğu gibi: Takım ruhu. 
Hepimiz daha yüksek standartlara ve daha 
yüksek değerlere ulaşmak istiyoruz. 
Bu yüzden herkesin başarıya odaklanması ve bu 
başarı için çalışabilmesi çok önemli. Bu benim 
fantastik ekibimde sahip olduğum ruh ve bu 
vesileyle herkese özverileri, sıkı çalışmaları ve 
vizyonları için teşekkür etmek istiyorum. 
Ekip çalışması + ekip ruhu = Şampiyon ekip! 
Sizinle çalışanlara alçak gönüllü ve minnettar 
olmak çok önemli bir motive edici faktördür. Bu, 
bizi kanatlandırır. 
 
Başkalarını hangi 3 argümanla 
LR konusunda ikna ediyorsun?

Çok kolay: Fantastik iş planımız, otomobil 
konseptimiz ve performans. LR iş planı piyasadaki 
en iyilerden biri. Bu planı anlayan, hedeflerini buna 
göre yönlendirebilir. 
 
Geriye dönüp baktığımızda, profesyonel 
kariyerinin en önemli yönü neydi?

LR kariyerimin şimdiye kadarki en önemli noktası 
kendi şirketimi kurduğum zamandı. İşte o an 
bunun sonsuza dek kalacak ciddi bir iş olduğunu 
anladım! 
 

KARİYER
BASAMAKLARI

iş ortağı
itibariyle

09/2018

TL
itibariyle

12/2018

OL
itibariyle

01/2019

BOL
itibariyle

04/2019

SOL
itibariyle

12/2019

GOL
itibariyle

03/2020

POL
itibariyle

07/2020

PLATİN ORGANİZASYON LİDERLERİ

HAKKINDA

Ülke: 
Portekiz

Doğum tarihi: 
16.03.1985

Medeni hal: 
evli

Eğitimi: 
Futbolcu

Firma arabası:  
Mercedes C sınıfı 300 DE 
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POL unvanın için tebrik ederiz. 
Başarıların karşılığını veriyor, bu 
nedenle kariyer basamaklarını 
tırmanarak birkaç ay içinde altın 
organizasyon liderinden platin 
organizasyon lideri oldun.  
Bu mükemmel başarı için yürekten 
tebrik ederiz!

LR Yönetim Kurulu 
 
Mükemmel performansın için tebrik 
ederiz!! Sadece 2 yıl içinde kariyer 
basamaklarındaki bu adıma ulaşmak 
için elinden gelen her şeyi yaptın. Bu, 
sıkı çalışma, odaklanma, organizasyon 
becerisi ve güçlü özveri gerektirir.

Böyle devam et!

Marco Midali, 
Country Manager Iberia 
 
Tebrikler! LR kariyer basamağında 
büyük bir adım attın. Yakında 
basamakları tırmanmaya devam 
edeceğine eminiz. Bu kadar kısa 
sürede gerçekten harika şeyler yaptın! 
Her şey gönlünce olsun!

Ana Teixeira,  
Marketing Manager 
 
Tebrikler, Filipe! Bunu hak ettiniz!

Bana öğrettikleriniz, cesaretiniz, 
gücünüz ve zor zamanlarda desteğiniz 
için teşekkür ederim. Başından beri 
her şeyin başarılabileceğini titizlikle ve 
özveriyle gösterdiniz! Ve bu doğru! 
Bunun için en iyi örneksiniz! 
Saygılarımla,

Silvia Duarte, 
Organizasyon lideri

TEBRİKLER
FILIPE MORAIS SARMENTO

LR iş ortaklarıyla paylaşmak istediğin 
başka bir şey var mı?

Ekibimle her şeyi paylaşıyorum. Bu en önemli 
noktalardan biri: tamamen açık olmak. Bu işin 
kusursuz yürümesi için kendinize ve ekibinize karşı 
dürüst olmanız gerekir. Birbirinize güvenin. 
 
Reddedilmeyle nasıl başa çıkıyorsun?

Görmezden geliyorum. Olumsuz şeylerle ve her yerde 
sorun gören insanlarla uğraşmıyorum. Çözüm odaklı 
düşünüyorum. Çözümleri düşündüğünüzde, 
olumsuzluk ortadan kalkar. 
 
LR’daki işin önceki iş deneyiminden nasıl 
farklı?

Hiç farklı değil. Burada ekip çalışması söz konusu, 
tıpkı futbolcu olarak yaptığım eski mesleğim gibi.  
 
Röportaj için çok teşekkürler, 
Filipe Morais Sarmento!

İMKANSIZ  
DİYE BİR ŞEY 
YOKTUR!

PLATİN ORGANİZASYON LİDERLERİ
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ALTIN ORGANİZASYON LİDERLERİ

LR ile gerçekleştirebildiğiniz ilk 
hayalin neydi?

LR’da ilk hayalimiz gerçek oldu, 
sevmediğimiz bir işe gitmek için 
telefonla uyandırılmak zorunda 
kalmayacağız. 
 
LR’da en güzel an: 
Oğlumuz Mikael’in doğumundan sonra, 
LR’daki en iyi an, iş ortaklarımızın hak 
ettikleri takdiri almak için sahneye 
çıkmalarıydı. O zaman ilk kez ağladık 
ve fark ettik ki LR yalnızca kendi 
hayatımızı değil, birçok insanın hayatını 
da değiştirebileceğimiz bir şirket. 
 

“I love my Company”, çünkü ...

... LR sayesinde birçok hayalimiz 
gerçek oldu: Dünyayı dolaşıyoruz, 
maddi olarak iyi durumdayız, güvenli ve 
pahalı arabalardan zevk alıyoruz, 
sağlıklıyız, çocuklarımıza iyi bir eğitim 
verebiliyor, boş zamanımızın tadını 
çıkarabiliyor, hayallerimizdeki evi inşa 
edebiliyor ve akrabalarımız ile 
tanımadığımız kişilere destek 
olabiliyoruz. Bunların hepsi LR 
sayesinde!

 

GOL olmanın en iyi yönü 
nedir?

Bir organizasyonun altın organizasyon 
lideri olmanın en iyi yanı; çek, tanınma 
ve lüks arabanın yanı sıra hayatınızı 
kendiniz şekillendirme ve iz bırakma 
özgürlüğüdür. 
 
Bir sonraki büyük hedefiniz 
nedir?

Bundan sonraki büyük hedefimiz, 
Bulgaristan gibi küçük bir ülkede 
başkan unvanını kazanmak.

Röportaj için çok teşekkürler, 
Diana Braykova ve  
Hristian Grigorov!

KARİYER
BASAMAKLARI

iş ortağı
itibariyle
11/2009

TL
itibariyle
04/2013

OL
itibariyle
05/2016

BOL
itibariyle
07/2019

SOL
itibariyle
12/2019

GOL
itibariyle
05/2020

HRISTIAN
GRIGOROV &
DIANA BRAYKOVA
ALTIN ORGANİZASYON LİDERİ

ODAKLANMA, AKTİVİTE, DİRENİŞ VE SABIR  
İLE HER ŞEYE ULAŞABİLİRSİNİZ!

HAKKINDA

Ülke: 
Bulgaristan

Doğum tarihi: 
Diana: 01.11.1976          
Hristian: 21.01.1969 

Medeni hal: 
Hayat arkadaşı ile birlikte

Eğitimi: 
Diana: Konfeksiyon uzmanı 
Hristian: Ölçüm, kumanda ve  
ayar tekniği uzmanı 

Firma arabası: 
Mercedes GLC Coupe
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ALTIN ORGANİZASYON LİDERLERİ

LR ile gerçekleştirebildiğin ilk 
hayalin neydi?

Hayal ettiğim yaşam kalitesine  
ulaşmak ve kocamın artık  
çalışmak zorunda kalmaması ve birlikte 
bu işten kar edebilmemiz için yeterince 
kazanmak: eğitimler, organizasyonlar, 
araba konsepti, vb. 
 
LR’da en güzel anın neydi?
Belirli birini söylemek zor. 
Başladığımdan bu yana geçen 3 yıl 
içinde, LR ile şimdiden unutulmaz anlar 
yaşadım. Her şeyden önce, bana 
kesinlikle ilham veren, orada harika 
insanların olduğu birçok olay.

“I love my Company”, çünkü ...

 ... zamanla hareket ediyor, bize tüm 
geliştirme fırsatlarını sunuyor ve 
dünyadaki hiçbir şeyin yerini 
tutamayacak kadar çok takdir sağlıyor. 

GOL olmanın en iyi yönü nedir?
Unvanı elde ederek aynı zamanda 8 
ekip ortağımın €1.000 ve üzeri gelir 
elde etmesine yardımcı olduğumu 
bilmek. Bazıları bekar ebeveynler ve 
hayatları %180 daha iyi hale geldi. Bu 
beni hem gururlandırıyor hem mutlu 
ediyor ve aynı zamanda çok güzel bir 
duygu.

Bundan sonraki hedeflerin ne?

4 gümüş organizasyon lideri (ya da 
daha yükseği) kurmak.

LR işi aile olarak size neler kattı?

Çocuklarımla geçirdiğim zamanın yanı 
sıra yıldızlara uzanabilme perspektifi. 
Eski işimde her yıl, çocuklarıma 
yapmaya başladığım hayatı ve 
özgürlüğü muhtemelen 
veremeyeceğimin daha fazla farkına 
vardım. Artık LR ile ailem için ve her 
şeyden önce her şeyi başarabileceğimi 
biliyorum.

Röportaj için çok teşekkürler, 
Susanne Rosteck!

Platin organizasyon lideri unvanına çoktan ulaşıldı. Bir sonraki LR Magazin'de ayrıntılı bir röportajı dört gözle bekleyin!

BAŞARI GÖNÜLLÜDÜR!

SUSANNE
ROSTECK
ALTIN ORGANİZASYON LİDERİ

KARİYER
BASAMAKLARI

iş ortağı
itibariyle
06/2017

TL
itibariyle
03/2019

OL
itibariyle
04/2019

BOL
itibariyle
06/2019

SOL
itibariyle
05/2020

GOL
itibariyle
08/2020

HAKKINDA

Ülke: 
Almanya

Doğum tarihi: 
24.02.1991

Medeni hal: 
evli

Eğitimi: 
Diş hekimi asistanı

Firma arabası: 
GLC Coupé
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ALTIN ORGANİZASYON LİDERLERİ

LR ile gerçekleştirebildiğiniz ilk 
hayaliniz neydi?

Ebeveyn iznini 1 yıl uzatarak 
çocuklarımızla daha fazla zaman 
geçirmek. 
 
LR’da en güzel anınız neydi?

Buna karar veremiyoruz. Bize ve iş 
ortaklarımıza çok ilham veren Thomas 
Heursen ile evde yaptığımız 
görüşmenin yanı sıra, çok özel ekip 
ortaklarıyla yaptığımız Welcome Home 
Day etkinliği kesinlikle unutulmaz bir 
gündü. Genel olarak, son 3,5 yıldaki 
tüm benzersiz deneyimler için çok 
minnettarız!

“I love my Company”, çünkü ...

... bize normalde sadece hayal 
edebileceğimiz bir hayatı yaşama fırsatı 
verdi. LR işi bizim için şu anda üçüncü 
çocuğumuz gibi. 
 

GOL olmanın en iyi yönü 
nedir?
Ekibimizde tıpkı bizim gibi hayatlarını 
olumlu bir şekilde değiştirebilen çok 
sayıda insan olduğu için sadece GOL 
olduğumuz gerçeği! 
 
Bundan sonraki hedefleriniz ne?
LR sayesinde, hayatlarımızı 180 derece 
döndürmeyi başardık ve amacımız, 
mümkün olduğunca çok insana LR’ın 
ana mesleğine eşlik etmekti ve olmaya 
devam ediyor.

2 küçük kızınız var, ebeveyn 
olarak rolünüzle bağlantılı olarak 
LR işi sizin için ne ifade ediyor? 

Kızlarımız hala küçük ve yine de 
LR’ın bize bu iş için sunduğu fırsatın 
ne kadar özel olduğunu şimdiden 
anlıyorlar. 

Herkesin kendi başarısından sorumlu
olduğunu ve hayatta istediğiniz her şeyi 
başarabileceğinizi bilirler. 

Röportaj için çok teşekkürler, 
Sarah ve Lion Weiner!

SARAH & LION
WEINER
ALTIN ORGANİZASYON LİDERİ

KARİYER
BASAMAKLARI

iş ortağı
itibariyle
03/2017

TL
itibariyle
07/2018

OL
itibariyle
08/2018

BOL
itibariyle
01/2019

SOL
itibariyle
01/2020

GOL
itibariyle
05/2020

YAPAMAYACAĞINI SÖYLÜYORSUN,
O ZAMAN İSTEMİYORSUN!

Platin organizasyon lideri ile Başkan Yardımcısı unvanları çoktan ulaşıldı. Bir sonraki LR Magazin'de ayrıntılı bir röportajı dört gözle bekleyin!

HAKKINDA

Ülke: 
Almanya

Doğum tarihi: 
Sarah: 31.12.1991 
Lion: 30.06.1994

Medeni hal: 
evli

Eğitimi: 
Sarah: Perakende satış elemanı  
Eşi: Memur

Firma arabası:  
GLC 63 AMG Coupe 
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LR ile gerçekleştirebildiğin ilk 
hayalin neydi?

Nihayet hayatımı değiştirmek için 
tamamen LR’a odaklanmaya cesaret 
ettiğimde. Zincirlerimi kırdım ve şimdi 
aileme ve kendime daha fazla zamanım 
var. Ayrıca her zaman bir AMG 
kullanmak istemişimdir. 

LR’da en güzel anın neydi?

Organizasyon lideri olmam ve yıl sonu 
balosunda büyük sahnede herkesin 
önünde onurlandırılmam. Seviye, 
özellikle başlangıçta çok ulaşılmaz 
görünüyor. LR ve Patrik König’den 
aldığım takdir inanılmazdı. Bu beni çok 
güçlü yaptı.  

“I love my company”, çünkü ...

LR işi benim hayatım oldu. Onu 
seviyorum ve yaşıyorum! 
İnsanlarla tanışmak ve insanlara yardım 
etmek için harika bir fırsat. Kısaca: LR 
her şeydir!

GOL olmanın en iyi 
yönü nedir?

Burada her şeyin mümkün olmasını 
sağlayarak ekip ortaklarımı motive 
etmek. Şirketine daima özgün, dürüst 
ve sadık kalmayı gerçekten 
istendiğinde ve hep bu şekilde 
kalındığında başarı sınır tanımaz!

Bundan sonraki hedeflerin ne?

Bir KADIN BAŞKAN olmak! 
Erkeklerin pistte olduğu bir rauntta 
kadınların artırılması gerek.
Elbette yöneticilerimi de ana 
mesleklerine getirmek.

LR işini ve aileni günlük olarak 
nasıl bir araya getiriyorsun? 

LR, üçüncü çocuğum gibi. Bana ait, 
her gün ve her yerde benimle. Her an 
kullanılır ve öncelikler belirlenir. 
LR’ı hayatıma entegre ettim ve 
bunu her zaman yapma arzum 
var. Çalışamadığım zaman bir diva 
oluyorum, bu dayanılmaz.

Röportaj için çok teşekkürler, 
Irina Meyer!

IRINA
MEYER
ALTIN ORGANİZASYON  
LİDERİ

HAYATINIZ DEĞİŞMEZ, AMA HAYATINIZI DEĞİŞTİREBİLİRSİNİZ 
GELECEĞİNİN MİMARI OL VE KENDİNE İNAN!

ALTIN ORGANİZASYON LİDERLERİ

KARİYER
BASAMAKLARI

iş ortağı
itibariyle
02/2004

TL
itibariyle
07/2016

OL
itibariyle
08/2017

BOL
itibariyle
08/2019

SOL
itibariyle
04/2020

GOL
itibariyle
08/2020

HAKKINDA

Ülke: 
Almanya

Doğum tarihi: 
05.05.1985

Medeni hal: 
evli, 2 çocuk

Eğitimi: 
Büro elemanı, kirpik tasarımcısı

Firma arabası: 
C43 AMG T modeli
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IRINA
MEYER
ALTIN ORGANİZASYON  
LİDERİ

LR sayesinde ilk olarak hangi 
hayalini gerçekleştirdin?

LR sayesinde hemşire olarak işimden 
ayrılabildim, aileme daha çok 
bakabildim ve işimi özgürce organize 
edebildim. Ayrıca çalar saatimi de çöpe 
attım. Hiç erkenci kuş olmadım 
 
LR’daki en iyi anın:

LR’daki en iyi anlarım seminerlerimizdir. 
Bu seminerler, takdir ve minnettarlıkla 
dolu, ki bu gerçekten çok büyük bir 
fayda çünkü ne yazık ki çoğu şirket 
çalışanlarını gerçekten takdir etmiyor. 
Bence bu, LR’ın gücü.
 

“I love my Company”, çünkü ...

... LR kendimizi aşmamızı ve yeni 
beceriler öğrenmemizi sağlıyor.
Ayrıca ten rengi, dini inanç, yaş veya 
eğitim düzeyi ne olursa olsun herkese 
bir şans sunuyor. Bu karışımı, bu 
çeşitliliği ve bu renkleri seviyorum. 
Bugün farklı kökenlere sahip insanlarla 
çalışma fırsatım var. Ailemden ve 
halkım Wolof ve Soninke’den insanlarla 
çalışabildiğim için çok gurur 
duyuyorum. Bazıları hiç okula gitmedi, 
okuma bilmiyor, Fransızca bilmiyor. 
Ama LR dilini konuşuyorlar ve önemli 
olan bu! 

GOL olmanın en iyi yönü 
nedir?

Altın organizasyon lideri pozisyonunda 
en sevdiğim şey, ekibimin bana gururla 
bakması ve benim LR’ın iyiliği ve 
geleceği için kararlar veren en üst 
düzey yöneticilerden biri olmam. 
 
Bir sonraki büyük hedefin nedir?

LR’da çalışmaya başladığımda en çok 
gümüş organizasyon lideri 
pozisyonuyla ilgilenmiştim. Bu yüzden 
4 yıldır bu kadar ısrarcıydım. Ama 
bugün kendime daha ileri, daha büyük 
hedefler için çabalama izni verebilirim. 
Ve bir sonraki hedefim de başkan 
pozisyonu.

Röportaj için çok teşekkürler, 
Niamy Drame ve Binta Tandia!

ONLARIN ÇIKARLARINI KENDİMİNKİNİN ÖNÜNE KOYARAK BAŞKALARINA 
YARDIM ETMEK. BUNUN ARKASINDAN HER DURUMDA ÖDÜL GELİR!

ALTIN ORGANİZASYON LİDERLERİ

NIAMY DRAME
& BINTA TANDIA
ALTIN ORGANİZASYON LİDERİ

KARİYER
BASAMAKLARI

iş ortağı
itibariyle
02/2014

TL
itibariyle
06/2014

OL
itibariyle
12/2014

BOL
itibariyle
07/2015

SOL
itibariyle
06/2016

GOL
itibariyle
06/2020

HAKKINDA

Ülke: 
Fransa

Doğum tarihi: 
10.12.1983

Medeni hal: 
Evli, 
2 çocuk annesi

Eğitimi: 
Sağlık ve sosyal işler

Firma arabası:  
Mercedes GLC 
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LR sayesinde ilk olarak hangi 
hayalini gerçekleştirdin?

LR sayesinde birçok hayalimi 
gerçekleştirebildim: Ebeveynlerimin 
gururu olmak ve bunu bir Fransız 
pazarlama ağı dergisi olan Networker 
Magazine’in kapağında yapmak.
Ancak en önemli hayalim, gümüş 
organizasyon lideri olarak sertifikamı 
ellerimde tuttuğumda kızımın 
gözlerindeki hayranlığı görmekti. 
 
LR’da en güzel anın:

LR’daki en güzel anım, Ocak 2020’de 
gerçekleştirilen Powerday’di.
Serbest çalışan bir hemşire olarak, hiç 
bir ara vermeden 292 gün çalışmamla 
sonuçlanan büyük zorluklarla 
karşılaştım. Yorgunluğa, strese ve aşırı 
yüklenmeye rağmen, LR’da belirlediğim 
hedefe ulaşmak için çalışmayı asla 
bırakmadım.

Ekibim, üst organizasyonum ve bay ve 
bayan Cheikh’in yardımı sayesinde 
Ekim 2019’da gümüş organizasyon 
lideri olma niteliğini kazandım.
Bu unvanı almaya kabul edilmem çok 
özeldi. Bunca çalışma ve feragatin 
nihayet karşılığını aldım ve azmim ve 
direncimden dolayı tebrik edildim. 
 
“I love my Company”, çünkü ...

... LR bana arkadaşlarımın sağlığını üç 
şekilde geliştirmeme izin veren çok 
sayıda fırsat sunuyor.

GOL olmanın en iyi yönü 
nedir?

En çok sevdiğim şey, finansal olarak 
giderek daha bağımsız hale gelmem. 
İyice düşünüp taşındıktan sonra, 
kendimi tamamen LR’daki mesleki 
gelişimime adamak için serbest çalışan 
bir hemşire olarak işimi bırakmaya karar 

vermem. Bu karar kolay değildi, ancak 
bazen hedeflerinize ulaşmak için konfor 
alanınızdan çıkmanıza yol açacak 
kararlar vermeniz gerekiyor. 
 
Bundan sonraki hedeflerin ne?
Amacım, heriş iş ortağımın kendi 
hedeflerine ulaşmasına yardımcı olmak. 
Başkanlık pozisyonuna olan özlemimi 
de saklamıyorum. 

Röportaj için çok teşekkürler, 
Daniel Farlot!

ALTIN ORGANİZASYON LİDERLERİ

DANIEL
FARLOT
ALTIN ORGANİZASYON LİDERİ

BAŞARIMIZI DURDURAN TEK ŞEY KENDİMİZE  
KOYDUĞUMUZ ENGELLERDİR.

KARRIERE
LAUFBAHN

Partner 
itibariyle
06/2018

TL itibariyle
11/2018

OL itibariyle
12/2018

SOL itibariyle
08/2019

BOL itibariyle
04/2019

KARİYER
BASAMAKLARI

iş ortağı
itibariyle
03/2013

TL
itibariyle
04/2016

OL
itibariyle
05/2016

BOL
itibariyle
06/2016

SOL
itibariyle
10/2019

GOL
itibariyle
06/2020

HAKKINDA

Ülke: 
Fransa

Doğum tarihi: 
23.08.1985

Medeni hal: 
Hayat arkadaşı ile birlikte 
5 yaşında bir kız çocuk sahibi

Eğitimi: 
Erkek hemşire

Firma arabası: 
Mercedes GLC Coupé
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Takdirlerimiz:
• 4 gerçek pırlantalı altın onur rozeti

Bașarıları: 
3 ay üst üste 6 prim hak eden çizgi,  
bunun içinden 4 x %21’lik çizgi + 12.000 PW  
Rest ciro veya 5 ve daha fazla %21’lik çizgi.

Kazançları:
Yılda 200.000 €'ya kadar

Jennifer Borchers
Almanya

İş Ortağı: 02.2018
TL: 05.2019
OL: 12.2019

BOL: 02.2020
SOL: 06.2020

Chantal Fuchs

İş Ortağı:12.2018
TL: 06.2019
OL: 11.2019

BOL: 01.2020
SOL: 06.2020

GÜMÜŞ ORGANİZASYON LİDERLERİ

Daniel & Isolda Michel

İş Ortağı: 02.2018
TL: 02.2019
OL: 02.2019

BOL: 10.2019
SOL: 06.2020

Brenda Reiße

İş Ortağı: 10.2017
TL: 03.2019
OL: 11.2019

BOL: 01.2020
SOL: 06.2020
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Takdirlerimiz:
• 4 gerçek pırlantalı altın onur rozeti

Bașarıları: 
3 ay üst üste 6 prim hak eden çizgi,  
bunun içinden 4 x %21’lik çizgi + 12.000 PW  
Rest ciro veya 5 ve daha fazla %21’lik çizgi.

Kazançları:
Yılda 200.000 €'ya kadar

Carolin Sukatus
Almanya

İş Ortağı: 01.2018
TL: 05.2018
OL: 09.2018

BOL: 12.2018
SOL: 08.2020

Hien Trang Nguyen

İş Ortağı: 10.2019
TL: 04.2020
OL: 05.2020

BOL: 05.2020
SOL: 06.2020

GÜMÜŞ ORGANİZASYON LİDERLERİ

İş Ortağı: 01.2018
TL: 12.2018
OL: 01.2019

BOL: 05.2020
SOL: 08.2020

İş Ortağı: 05.2019
TL: 02.2020
OL: 04.2020

BOL: 04.2020
SOL: 07.2020

Olga Warketin Joanilda Monteiro Silva
Fransa
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GÜMÜŞ ORGANİZASYON LİDERLERİ

Takdirlerimiz:
• 4 gerçek pırlantalı altın onur rozeti

Bașarıları: 
3 ay üst üste 6 prim hak eden çizgi,  
bunun içinden 4 x %21’lik çizgi + 12.000 PW  
Rest ciro veya 5 ve daha fazla %21’lik çizgi.

Kazançları:
Yılda 200.000 €'ya kadar

Amelie Hustig
Almanya

Vera Lucia da Cruz Lopes

Linda Randazzo & Roberto Barbera
İtalya

İş Ortağı: 10.2014
TL: 07.2015
OL: 11.2015

BOL: 03.2016
SOL: 06.2020

Gulnara Charisova & Ramzan Chakiev
Rusya

İş Ortağı: 02.2012
TL: 02.2013
OL: 08.2013

BOL: 04.2014
SOL: 08.2020

İş Ortağı: 09.2016
TL: 01.2019
OL: 09.2019

BOL: 03.2020
SOL: 08.2020

İş Ortağı: 10.2017
TL: 08.2018
OL: 12.2018

BOL: 01.2019
SOL: 08.2020
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GÜMÜŞ ORGANİZASYON LİDERLERİ

Takdirlerimiz:
• 4 gerçek pırlantalı altın onur rozeti

Bașarıları: 
3 ay üst üste 6 prim hak eden çizgi,  
bunun içinden 4 x %21’lik çizgi + 12.000 PW  
Rest ciro veya 5 ve daha fazla %21’lik çizgi.

Kazançları:
Yılda 200.000 €'ya kadar

Csilla Mezei & Zoltán Holló Nagy
Macaristan

İş Ortağı: 06.2012
TL: 08.2012
OL: 02.2013

BOL: 04.2019
SOL: 07.2020

İş Ortağı: 08.2016
TL: 04.2017
OL: 06.2018

BOL: 11.2018
SOL: 06.2020

Tünde Lázár & Péter Jáger
Macaristan

Lyudmila & Vitalij Markovy
Rusya

İş Ortağı: 08.2014
TL: 12.2017
OL: 06.2018

BOL: 12.2019
SOL: 08.2020



02/2021  LR KARİYER | 27

GÜMÜŞ ORGANİZASYON LİDERLERİ

Takdirlerimiz:
• 4 gerçek pırlantalı altın onur rozeti

Bașarıları: 
3 ay üst üste 6 prim hak eden çizgi,  
bunun içinden 4 x %21’lik çizgi + 12.000 PW  
Rest ciro veya 5 ve daha fazla %21’lik çizgi.

Kazançları:
Yılda 200.000 €'ya kadar

Resimleri bulunmayan gümüș Organizasyon Liderleri:

Almanya
Robert Hoffmann

Lütfen Dikkat:

Belirtilen kalifikasyonlar  
Mayıs - Temmuz 2020
tarih aralığını kapsamaktadır. 

Bu tarih aralığı diğer kalifikasyon 
sayfalarımız için de geçerlidir.



Aly Siong TxoAissatou Lucienne Sylla
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BRONZ ORGANİZASYON LİDERLERİ

Francesca Braeckevelt
Belçika »

Doan Thi Luu

Christine Gervais

Lukas Anca
Almanya »

Ivelin Tsvetkov & Lyubomira 
Tsvetkova
Bulgaristan

Marie-Claire Nzuzi &  
Ngola Guy Mukoka

Jasmin Herber

Xavier Libot & Jahry Hutten

Olesja Berger Atifet Draga Angelika Golly

Martin Obst Stephan Seitz Edith Stäbler

Victoria Julia Zarn Yaqine Cheikh
Fransa »

Lucy Vanea & Dos Santos 
Semedo

Massandje  Doumbia

Takdirlerimiz:
• 2 gercek pırlantalı altın onur rozeti
• Eğitim ve seminer primi

Bașarıları: 
3 ay üst üste 6 prim hak eden çizgi,  
bunun icinden 2 x %21’lik çizgi + 12.000 PW  
Rest ciro veya 3 x %21’lik çizgi.

Kazançları: 
Yılda 85.000 €'ya kadar



BRONZ ORGANİZASYON LİDERLERİ

Tatiana Thibus
Fransa »

Charlotte VienMaimouna Touty & Khaza Diop Fernanda Diamantini & Gianluca 
Corsini
İtalya

Larisa Kandaurova Kandaurova  
Kazakistan »

Sandra & Witold Deka
Polonya »

Yelena Novikova Beata & Rafał Kaczmarek

Bruno Nunes Fernandes
Portekiz »

Florina & Nicolae Jugulete
Romanya »

Milton Gonçalves Fernandes Cristina Hartman & Bogdan 
Sponer

Aminat Daudova
Rusya »

Aleksej & Dana Ziminy Viera Baťalíková & Štefan Baťalík
Slovak beyazı »

Ivona Ďuračková

Amparo Cordero & José 
Rafael Perelló
Ispanya »

Takdirlerimiz:
• 2 gercek pırlantalı altın onur rozeti
• Eğitim ve seminer primi

Bașarıları: 
3 ay üst üste 6 prim hak eden çizgi,  
bunun icinden 2 x %21’lik çizgi + 12.000 PW  
Rest ciro veya 3 x %21’lik çizgi.

Kazançları: 
Yılda 85.000 €'ya kadar
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Kalmár Istvánné & Kalmár 
István
Macaristan

David TitzJosef Chadraba
Çek Cumhuriyeti »
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BRONZ ORGANİZASYON LİDERLERİ

Takdirlerimiz:
• 2 gercek pırlantalı altın onur rozeti
• Eğitim ve seminer primi

Bașarıları: 
3 ay üst üste 6 prim hak eden çizgi,  
bunun icinden 2 x %21’lik çizgi + 12.000 PW  
Rest ciro veya 3 x %21’lik çizgi.

Kazançları: 
Yılda 85.000 €'ya kadar

Resimleri bulunmayan Bronz Organizasyon Liderleri:

Almanya
Robert Hoffmann

Fransa
Mamadou Keita
Youssouf & Oitoiniya Mohamed

Çek Cumhuriyeti
Josef Bastl & Helena Bastlová

Lütfen Dikkat:

Belirtilen kalifikasyonlar  
Mayıs - Temmuz 2020
tarih aralığını kapsamaktadır. 

Bu tarih aralığı diğer  
kalifikasyon sayfalarımız için  
de geçerlidir.
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Takdirlerimiz:
• OL Akademi’ye davet

Bașarıları: 
3 ay üst üste 6 prim hak eden çizgi ve 24.000 PW 
toplam ciro veya 12.000 PW Rest ciro ve %21’lik çizgi 
veya 2 x %21’lik çizgi.

Kazançları: 
Yılda 45.000 €'ya kadar

ORGANİZASYON LİDERLERİ

Heike Hörning Marcel Hülsmann

A I Nadege  Bahe
Belçika »

Lukas Anca
Almanya »

Melissa Forell

Jeany Beeckmans

Kimberly Halbach

Virginie Cromphaut Frederik D'Haese

Elien Moerman Anja Vannerom

Adelina Gerdt Stephanie Hartmann

Cristina Damaso Pina

Elvira Befus Regina Büchele

Evelyn Dhert

Vasil Petrov & Denitsa  
Zhekova

Georgi Ilchev & Mirela 
Milyova
Bulgaristan »

Dirk Dellwig

Irene Cela

Erika & Johann Heim

Romina Karl Stephan Knüpfer

Anna & Stanley KönigJulia Kondrat Sarah Landmann

Selina Kallauch

Ivanichka Lepold Dana Lindner
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Edward Mercy Ologbosere Osarumen Precious  Onaiwu

Mame Penda Thiam Aicha Sy Boubacar Diabira Maye Sylla Lo Sonia & Florian ThomassinTatiana Thibus

Takdirlerimiz:
• OL Akademi’ye davet

ORGANİZASYON LİDERLERİ

Bașarıları: 
3 ay üst üste 6 prim hak eden çizgi ve 24.000 PW 
toplam ciro veya 12.000 PW Rest ciro ve %21’lik çizgi 
veya 2 x %21’lik çizgi.

Kazançları: 
Yılda 45.000 €'ya kadar

Houleymatou Diallo Ép Bah Mamoye Diawara

Peggy Mund
Almanya »

Ndeye Khady Sow Vital Manie

Thi Anh Nguyen Stefan Reker Marco Rosteck

Bertille Ales Barbara Cyrille

Isa Pacholke

Christina Werner Leonie Wettig Laura Zwerger Faith Abudu
Fransa »

Herve Alagiraude

Cisse Diabira

Lucy Vanea Dos Santos 
Semedo

Siga Drame Cizela Gomes Sanches Fadoua Harfaf

Housseynatou Keita

Nicolas Dondin
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Takdirlerimiz:
• OL Akademi’ye davet

Bașarıları: 
3 ay üst üste 6 prim hak eden çizgi ve 24.000 PW 
toplam ciro veya 12.000 PW Rest ciro ve %21’lik 
çizgi veya 2 x %21’lik çizgi.

Kazançları: 
Yılda 45.000 €'ya kadar

Marlene Correia Lopes
Lüksemburg

Cheikh Tidiane Diop
Fransa »

Maimouna Touty & Khaza 
Diop

Saule Ashımova  
Kazakistan »

Ilya Golovko

Altyn Magulova 

Roberta Frison &  
Antonello Borgo
İtalya »

Giorgos & Kyriakos PatsalisIoanna Konteli &  
Konstantinos Dimitroulas
Yunanistan »

Ahoefa Wilson &  
Tchemagnihode Godonou 
Innocent

Cristina GuerraSabrina Tosatti & Daniele 
Spreafico

Madina Shalabaeva 

Beate & Thomas Ritz Marcin Gładkowski
Polonya »

Włodzimierz Kaczyński

Mariusz Widenka

Elżbieta Lepa Renata Śnieżek

Silvia Rodrigues Duarte
Portekiz  »

Nicole van de Vlag
Hollanda

Margit Kaufmann & Markus 
Feurstein
Avusturya »

Leonel Antunes Duarte

ORGANİZASYON LİDERLERİ

Milton Gonçalves Fernandes Pedro Ribeiro Gomes

Filipa Gomes Gramacho Jorge Miguel Poiares Nicoleta Blaj
Romanya

Daniela Macedo & Ricardo 
Oliveira

Antonio Oliveira & Ana 
Patrícia Barreto
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Takdirlerimiz:
• OL Akademi’ye davet

Bașarıları: 
3 ay üst üste 6 prim hak eden çizgi ve 24.000 PW 
toplam ciro veya 12.000 PW Rest ciro ve %21’lik 
çizgi veya 2 x %21’lik çizgi.

Kazançları: 
Yılda 45.000 €'ya kadar

Erika Ambrózy
Slovakya »

Michala Kiripolská

Tatyana & Aleksandr  
Anisimovy
Rusya »

Carmen Barragán Ibañez
Ispanya »

Alain Daenen & Myriam Bucci

Svetlana & Jurij Ladyginy Galina Makhmetova & Aliya 
Mendagalieva

Aminat DaudovaTatyana Butina 

Toni Lizancos & Tania Toro

Tímea Popovic & Aleksandar 
Popovic

Michal Suko
Çek Cumhuriyeti »

Klára Preclíková Gabriella Jászkutiné Pintér & 
Csaba Attila Jászkuti
Macaristan »

Mgr. Daša MiščíkováNikola Krajčoviechová

Resimleri bulunmayan Organizasyon Liderleri:

Almanya
Ayla Kartal
Larissa Quint
Thi Thao Uyen Truong-Kohlert

Fransa
Mamadou Keita
Patrick Marin

İsviçre
Joao Gabriel Da Silva Ferreira

Lütfen Dikkat:

Belirtilen kalifikasyonlar  
Mayıs - Temmuz 2020
tarih aralığını kapsamaktadır. 

Bu tarih aralığı diğer  
kalifikasyon sayfalarımız için  
de geçerlidir.

ORGANİZASYON LİDERLERİ
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TAKIM LİDERLERİ

Sofie & Mufit Nesimi
Albanien »

Jeany Beeckmans
Belçika »

Tamara Bertels Kimberly Blieck Sarah Boriau Virginie Cromphaut

Frederik d'Haese Cristina Damaso Pina Cindy de Koninck Eli Delvo

Anja Vannerom

Evelyn Dhert Kimberly Halbach

Francois Kaha Bi 
Mangro

Shelsey NitorElien MoermanMichele LaneresHelene Kouame Amoin

Pam Vekemans Fatme Akifova
Bulgaristan »

Krasimir Galbachev Krasimir Krumov & 
Plamena Ivanova

Polina Naydenova

Boyan Vladovski

Ivaylo Tsekov &  
Daniela Sumerska

Berta DerrRegina Büchele Anna Sophie Costea

Lukas Anca
Almanya »

Lisa Arlt Elvira Befus Tiffany Bollin Marianna Bolt

Jordan Born Nadine Bozkurt

Takdirlerimiz:
• LR etkinliklerine davet
• Gerçek gümüşten onur rozeti

Bașarıları: 
3 ay üst üste 16.000 PW toplam ciro 4 prim hak 
eden çizgi veya 4.000 PW Rest ciro 1 x %21’lik 
çizgi veya 2 x %21’lik çizgi.

Kazançları: 
Yılda 35.000 €'ya kadar

Kana Dzhorova

Dieter Feldbusch Melissa Forell Adelina Gerdt Gregorio Emanuele 
Guccione

Stephanie Hartmann Susan Harynek
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TAKIM LİDERLERİ

Takdirlerimiz:
• LR etkinliklerine davet
• Gerçek gümüşten onur rozeti

Bașarıları: 
3 ay üst üste 16.000 PW toplam ciro 4 prim hak 
eden çizgi veya 4.000 PW Rest ciro 1 x %21’lik 
çizgi veya 2 x %21’lik çizgi.

Kazançları: 
Yılda 35.000 €'ya kadar

Mariette Hodina
Almanya »

Hai Vu Hong Marcel Hülsmann Ina Jungermann

Julia KondratStephan Knüpfer

Selina Kallauch Luana Kisser 

Sebastian König Anna König Liliana Krause Irina Krüger 

Katharina Kusmin

Tatjana RaiswichHeidi Pauli Katharina Plate

Eleonora Lukicova & 
Ivica Lukic

Melanie Lenk Olga Lust Henrike Maasch Nathalie Maganuco

Juri Meyer Anna Miller Tanja Monir Thi Anh Nguyen Anestis Noufriadis & 
Maria Oxizoglou

Gary Olschewski

Isa Pacholke Stefan Reker Marco Rosteck

Mahaboubat   
Abdourahim Ibrahima
Fransa »

Laura ZwergerSabrina ZwergerLeonie Wettig Ismael Ahamada &  
Marie Abdoul Wahidi

Edna Maria Barbosa 
Fernandes

Thorsten Schmitz Martina Selch Nathalie & Daniel 
Stummeier

Nadine Vahldieck Veselin Vasilev Jannik Wesselmann
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TAKIM LİDERLERİ

Takdirlerimiz:
• LR etkinliklerine davet
• Gerçek gümüşten onur rozeti

Bașarıları: 
3 ay üst üste 16.000 PW toplam ciro 4 prim hak 
eden çizgi veya 4.000 PW Rest ciro 1 x %21’lik 
çizgi veya 2 x %21’lik çizgi.

Kazançları: 
Yılda 35.000 €'ya kadar

Barbara Bourne
Fransa »

Barbara Cyrille Jaunice Da Veiga 
Martins

Prescilla Larose Anne Le DélézirFatoumata Koita

Houleymatou Diallo  
Ép Bah

Cisse Diabira Mamoye Diawara

Siga Drame Bintou Drame Laura Fuchs Adeline & Tony 
Gallichio

Jocelyne Gomes Cizela Gomes 
Sanches

Christelle Grisot Yaye Hafsatou Barry Hugo Ikegamba

Solenn Le Gleut
Fransa »

Magalie & Eric  
Magaud

Vital Manie Awa Mbow Germaine &  
Kayembe Mulamba

Sonia Nedy Gomes 
Pereira

Osarumen Precious  
Onaiwu

Nelly Rodrigues Vania Santos Cecilia & Jailson  
Santos Alves

Waldo Stephens Maye Sylla Lo

Veronica Varela Gomes 
Soares

Sonia & Florian  
Thomassin

Dulcilena Tavares  
Semedo

Mafalda Tavares Leida Vaz Tavares & 
Moises Fernandes 
Landim

Camille Weber

Panagiota Feneridou & 
Iraklis Feneridis
Yunanistan »

Nikolas Papageorgiou Maria Pan. Stavridi & 
Mariana Adamopoulou

Stefano Catellani &  
Elena Giorgi
İtalya »

Gabriele Patrizio 
Milan

Natalya Fuchizhi
Kazakistan »
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TAKIM LİDERLERİ

Daniel Śnieżek Ewa Stypułkowska Marta Załuska Leonel Antunes Duarte
Portekiz »

Milton Gonçalves  
Fernandes

Jorge Miguel Poiares

Monika Łada Edyta SiutaMarcin Gładkowski
Polonya »

Dominika Kozub

Tatyana Gubarenko
Kazakistan »

Aminat DaudovaLiliya ChebyschevaRitta & Zamir Arovy
Rusya »

Dumitra Vişan Aneta Gazieva Zargan & Alikhan
Gazievy

Pavel & Evgeniya MazNadezhda Godunok Valerij Medvedev Oksana Ozhegova Tatyana & Valentina 
Prokof'evy

Svetlana & Sergej 
Pachenovy

Anna Semikova Galina & Ivan Sidorovy Svetlana Sinyaeva & 
Aleksej Kuznetsov

Valentina Skutel'nik Lyudmila Sypacheva Alina Terekhina

Tatyana Olkhovaya Aida  
Zhumagalieva

Marlene  
Correia Lopes
Lüksemburg »

Jo-Ann De Fauw
Hollanda »

Joyce Sahusilawane

Petra Widorski-Kitzmann 
& Thorsten Kitzmann
Norwegen 

Alfred Putzgruber
Avusturya

Takdirlerimiz:
• LR etkinliklerine davet
• Gerçek gümüşten onur rozeti

Bașarıları: 
3 ay üst üste 16.000 PW toplam ciro 4 prim hak 
eden çizgi veya 4.000 PW Rest ciro 1 x %21’lik 
çizgi veya 2 x %21’lik çizgi.

Kazançları: 
Yılda 35.000 €'ya kadar

Maria Magdalena Bagita
Romanya »

Emanuela Adriana 
Borlan

Maria Burcea Roberta Farkas Daniela Lupaş &  
Emil Pavel Lupaş

Radu Panaete
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TAKIM LİDERLERİ

Dominika Korandová Jana Luxíková

Susana Picarra
İsviçre 

Kristína Lengyelova
Slovakya »

Almudena Fernández 
Calero

Ilona Komárková
Çek Cumhuriyeti »

Ing. Ľubomír Trlík Olivia Baselga Álvarez 
Ispanya »

Takdirlerimiz:
• LR etkinliklerine davet
• Gerçek gümüşten onur rozeti

Bașarıları: 
3 ay üst üste 16.000 PW toplam ciro 4 prim hak 
eden çizgi veya 4.000 PW Rest ciro 1 x %21’lik 
çizgi veya 2 x %21’lik çizgi.

Kazançları: 
Yılda 35.000 €'ya kadar

Orsolya Mikita Gizella Szánti Mónika Weisz

Andrea  
Papadopulosová & 
Nikola Papadopulos
Çek Cumhuriyeti

Erika Mijailovic & 
Róbert Mijailovic

Zsuzsanna  
Meinczingerné Vágner  
& Péter Meinczinger

Éva Berényi-Kiss & 
Tamás Berényi-Kiss
Macaristan  »

Resimleri bulunmayan Takım Liderleri:

Belçika
Katinca Frans

Almanya
Teodora Dafova
Renate Bauer- 
Rehberg
Alina Blum
Steffanie Bock
Michael Bohnen
Tim Heidenreich
Ayla Kartal
Liliya Kloss
Nadine Kuhn
Tobias Müller
Matthias Müller
Larissa Quint 
Antonina Sciortino
Indre Sereikyte
Mireya Soto de Bergold
Thi Thao Uyen Truong-Kohlert
Eveline Wäckers

Fransa
Sindou Cisse
Juliet Itepu
Fode Jocu
Mamadou Keita
Ben Omar & Assata Oumouri 
Madi
Ana Semedo Monteiro
Yunanistan
Elena Feneridou & Grigoris 
Alepidis
Panagiotis Kementzesidis & 
Christina Deltsiou
Kyriakos Solomou

İtalya
Olga Flores

Portekiz
Maria Margarida  Marques
Fabiane Luiz Meneses

İsviçre
Rita Simões

Slovakya
Anna Remiášová

Türkiye
Müge Konsoloğlu
Hatice Sağlam

Lütfen Dikkat:

Belirtilen kalifikasyonlar  
Mayıs - Temmuz 2020
tarih aralığını kapsamaktadır. 

Bu tarih aralığı diğer  
kalifikasyon sayfalarımız için  
de geçerlidir.
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JUNIOR TAKIM LİDERLERİ

Takdirlerimiz:
• Junior Takım Liderleri  

Akademisine davet

Bașarıları: 
12.000 PW toplam ciro ve 3 aktif çizgi ile kişisel 100 PW.  
Alt grubunuzda %14 seviye var ise 4.000 PW rest ciro  
gerekmektedir.

Kazançları: 
Yılda 25.000 €'ya kadar

Belçika
Helene Kouame Amoin
Freddy Absillis
Nadege Akineza
David Angate
Bram Baeken
Beryl Bamu
Sofie Bauwens
Suizy Bongomo Alanga
Lien Broens
Stefanie Cassaer
Jessy Ceulemans
Kim Ceulemans
Maria doceuDe almeida pinho
Ellen De Cock
Christophe De Groote
Asther De Munck
Elise De Nys
Bernd De Ryck
Valerie De Weert
Caroline Deza Kouai
Modou Diagne
Adama Diakite
Aminata Diallo
Maria Eugenia Alves
Katinca Frans
Nicole Gaugoa Gouloumet
Lahoucine El Haddouchi
Kimberly Halbach
Dady Kabamba
Adjovi Maglo
Evy Meurs
Catherine Nounou
Godelyne Nzeba Mulenda
Kyany Pirchmoser
Jorgy Robenek
Fatoumata Sacko
Sopie Maria Sanle
Mariama Sow
Stephanie Stoop
Naissrine Tkatchenko
Bi Tra
Jolien Van den Broeke
Sofie Vandevenne
Anja Vannerom
Karin Verschueren
Isabel Vincenzo
Claudine Yamuragiye

Bulgaristan
Toshka Atanasova & Renata Atanasova
Vanya Barakova & Ivan Hristov
Magdalena & Petur Djyrovi
Krasimir Krumov & Plamena Ivanova
Nikolay Nikolov
Kremena Stavreva & Vasil Stavrev
Spaska Stavreva & Yasen Tsenov
Tsvetomir Tsenov & Lyudmila  
Damyanova

Almanya
Ahin Abbas
Michael Addo
Ahmed Al Sabbagh
Ali Alhag Mousa
Laura Altmann
Lacramioara Anca
Lukas Anca
Metin Avci
Mafimbe Banabedou Awate
Fulya Aypar & Emre Berber
Robin Bach
Nelly Ballach
Ina Banmann
Jessica Barkow-Kutscher
Demitri Basile
Nadja Bauer
Kim-Marion Bauer
Max Bell
Galina Berg
Nico Bettac
Marvin Beythien
Jonas Bieck
Carina Birk
Ernst Bock
Mario Bork
Marion Bornemann
Helene Bosch
Steffi Bozek
Stefanie Bub
Nicole Budde
Iskra Bühl
Felix Bülau
Anna Camara
Jennifer Carneiro & Kevin Thomas
Doreen Cebulla
Ingrid Conrad
Claudia Czajkowski
Ricarda Dähn
Henrri Vargas Daisson
Matthias & Kerstin Danne
Muhammet Demirci
Sean DéNorris Giddens
Natali Derr
Manuela Dietrich
Stavros Dimas
Galya Dimitrova
Andreas Diring
Bettina Dutschun
Matthias Ecks
Birgitt Enderle
Frieda Ermisch
Aminata Ern
Mariam Faizi
Evangelia Fassoula
Avelaine Fischer
Laura Forster
Anastasia Fuchs
Nina Fuchs

David Gargano
Manuel Geis
Annika Gerzen
Manuel Glomb
Franko Grimm
Elke Grund
Michael Grüne
Christopher Grunert
Tina Harnisch
Marc Hartmann
Felix Heckmann
Friederike Heidekorn
Jessica Heidt
Alexander Heidt
Rosa Heinrich
Carsten Heinrich
Maryam Heinrich
Stephan Heister
Isabell Heller
Steffen Herold
Bärbel Hoffmann
Norbert Hoffmann
Sabrina Hüther
Niazi Ibryam
Lea-Marie Janisch
Nadine Jarschel
Shawn Jeroch
Sophie & Kweku Johnson
Evan Kabumbu
Mona Kamarehfar
Elena Kateli
Veronika Kaya
Grigorios Kazoglou
Michaela Keerl
Laura-Lynn Kenn
Ümit Kizilay
Aline Klügel
Stephan Knüpfer
Simon Könecke
Nicolai Kremp
Lars Krüger
Maxim Kusmin
Vanessa Kutz
Ines Landmann
Ariane Lehmann
Christian Lenk
Thomas Lepold
Doris Lettl
Lucas Lipke
Jessica Lohmann
Stefanie Löll
Alexandra Löschberger
Stephanie Loukas
Monika Lukas-Kliesch
Nathalie Maganuco
Salvatore Maganuco
Ilona & Stanislaus Maier
Jacqueline Malatek
Alessandra Mandiello
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Susanne Marggraf
Andreas Maturowski
Celine Meid
Moritz Messing
Jannis Meyer
Jacqueline Meyer
Saskia Meyer
Rashed Mohamadi
Belges Mohammadi
Tanja Monir
Anneke Müller
Reiner Müller
Larissa Neufeld
Olga Neumüller
Thi Anh Nguyen
Thi Thuy Linh Nguyen
Thi Lien Nguyen
Thi Bach Mai Nguyen
Rebecca Nitschke
Janina Nolda
Denise Nuzzo
Kai Oellers
Nevin Orlando
Janette Ostendorf
Cansu & Serhan Öztürk
Christine Peschkov
Tina Peukert
Sanja Piwo
Sascha Plewe
André Poggemeier
Christin Prochnau
Karina Rammelt
Jennifer Rapp
Kathleen Rauchhaus
Marco Redert
Adelina Reer
Larry Reising
Reiner & Michaela Richter
Stefan Riest
Stephanie Rode
Manuela Rolfs
Anke Roß
Natalja Rosenberg
Wendy Rüffert
Lilli Sagert
Deniz Sahinoglu
Thomas Salitzky
Mandy Scheffczyk
Joanne Schloss
Tamara Schmeißer
Robin Schmidt
Saskia Scholl
Jasmin Schuischel
Angelique Schumacher
Julia Schweighöfer
Kathrin Schwolow
Julia Siepert
Oleg Sont

Christina Sontheimer
Celina Steen
Alexandra Stegemann
Talisha Stein
Patrick Stein
Aida Stjepanovic-Storch
Fraya Stollreiter
Nathalie & Daniel Stummeier
Maia Taneva
Valentina Tarver
Vui PhamThi
Thoa Phan Thi
Pascal Thissen
Anett Tiede
Miriam Tuckermann
Beweke Ambrosia Tumetoh
Gordon Viergutz
Rosanna Vuocolo
Shakeel Wassajja
Janina Wehner
Laurin Weidner
Lisa Weinreich
Mathias Wendel
Samantha Wetzel
Sandra Wilhelm
Kristina Will
Sandra Willems
Thomas & Uschi Winter
Chris Wolff
Paulina Zdanowicz
Brigitte Zimmer
Kira Zimmermann

Fransa
Ali Yasmine Mourchidi
Ichata Abdouroihmane
Moustapha Adigoun Adegbinde
Dhahabou Ahamada & Said Hassani
Laurence Ahoussi
Touty Aidara
Marie Therese & Amougou  
Massoussi
Bruno ANDRADE
Ichata Athoumani
Flore Azeumo
Khady Badji
Fatoumata Bah
Elisabeth & Abdou Diouf Balde
Kadija Baradji
Edna Maria & Barbosa Fernandes
Carina Barros
Catherine Beaujard
Anna Begyn
Fatima Boma
Jeannine Bordes
Elora Cambril
Maria Emilia & Carvalho Fernandes
Elodie Cepisul

Moatsomou Chakrina
Sami Chariag & Estabrak Mbarek  
Chariag
Julie Chen
Annabel & Collins Chukwuma
Herve Collet
Sala Coulibaly
Ousmane Coulibaly
Aurelie Da Costa Afonso
Emerson Da Cruz Lopes
Kadah Marie Josee Dahon
Meghane Delaine
Aissata Diabira
Salimata Diabira
Assa Diabira
Assa Diaby
Massiamy Diaby
Aissatou Diallo
Ousmane Diallo
Khaza Diop
Matthieu Dorival
Macita Doucoure
Fanta Doucouré
Bintou Drame
Pierre Fouegue
Assa Ganessy
Fatoumata Gary
Lucille Gay
Amelie Gomes
Carla Gomes
Benisse Gomis
Monique Gomis
Margo Gomis
Nelida Goncalves
Eloisa Maria Goncalves Semedo
Thierry Gonet
Oceane Grisot
Aissatou Groeninck
Soazik Guinea
Yaye Hafsatou Barry
Gisèle Hoareau
Graziella & Jean Hounsouke
Fanny Hubiere
Hugo Ikegamba
Elodie Ingels
Juliet Itepu
Lea Janssoone
Loetitia Jay
Chardene Jedasy Ngami
Fode Jocu
Maria José Sanches Monteiro
Marie Kabba
Lea Kanian
Assitan Kante
Lani Kimpiob Ninafiding
Salimata Konate
Ohiri Rachelle Kore
Kouassi Kouakou

JUNIOR TAKIM LİDERLERİ

Takdirlerimiz:
• Junior Takım Liderleri  

Akademisine davet

Bașarıları: 
12.000 PW toplam ciro ve 3 aktif çizgi ile kişisel 100 PW.  
Alt grubunuzda %14 seviye var ise 4.000 PW rest ciro  
gerekmektedir.

Kazançları: 
Yılda 25.000 €'ya kadar
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JUNIOR TAKIM LİDERLERİ

Takdirlerimiz:
• Junior Takım Liderleri  

Akademisine davet

Bașarıları: 
12.000 PW toplam ciro ve 3 aktif çizgi ile kişisel 100 PW. 
Alt grubunuzda %14 seviye var ise 4.000 PW rest ciro 
gerekmektedir.

Kazançları: 
Yılda 25.000 €'ya kadar

Odette Koubi
Aureline Leguen
Cheikh & Thieka Lo
Natercia Lopes Furtado
Foutoum M Madi
Josue Marythime
Marguerite Matio Dasse
Jean Baptiste Mavoungoud
Ngone Mbaye
Jonisio Mendes da Costa
Iludina Mendes Semedo
Lily Diane Metivier
Hadidja Mohamed
Antuif Myriam Moiouiya
Neuilly Justine & Mombo Tafre
Willine Narcisse
Helene Anne Marie Ndiaye
Khadidiatou Ndiaye
Marieme Ndiaye & Amadou Niang
Rokhaya Ndiour Diop
Henriette Solange Ndong
Sonia Nedy Gomes Pereira
Virginie Nguende
Joy Nkechi Osuagwu
Danielle Nollet
Marie Madelaine Ntang Assala
Endurance Odijie
Augusta Ojemen
Marie Chantal Oualy Allain
Jennifer Owobu
Nancy Pardi
Sylvie Parigot
Carla Ariete Pereira Correia
Sandra Pereira Vieira
Fabienne Pesenti
Olga Razafindramavo
Sakha Samb Seck
Ngoné Sene Mane
Jessica Sin
Angelique Slezak
Agusta Soares Lopes Mendes
Astou Souaré
Seynabou Sylla & Mohamed Ba
Romira Rosily Tavares Correia
Maria Tavares Da Costa
Isa Maria Tavares Monteiro
Dulcilena Tavares Semedo
Ramata Thiam
Marie Caroline Thibault
Amandine Thuliez
Dimitri Tournier
Hamady Traore
Frankly Ukponahusi
Denise Vaquez
Dina Varela
Veronica Varela Gomes Soares
Arlindo Varela Tavares Dalomba
Gregorio Vaz

Vannary Vuong
Diara & Abubacarr Waggeh
Evelyne Willemstein
Claudine Yobouet
M Madina Youssouf

Yunanistan
Triantafilia Adamopoulou
Christos Anastasi
Nikos Pavlou
Despoina Skoutelou

İtalya
Sara Barnebei
Monica Bellanza Parisi & Francesco 
Polizzi
Giuseppe Danese & Giuliana  
Ladiana
Daniela Formica
Maria Angela Frigerio
Giada Maggio & Daniele Longo Adriana 
Maria Minacapelli
Maria Concetta & Maria Ozzimo Si-
mona Romano
Giuseppina Tarantino & Giovanni  
Marotta

Kazakistan
Zhanat Ayapova
Georgij Domenko
Gulnar Kozhamberdieva
Almagul Kozhiakhmetova 
Temirlan Kulzhanov
Nursultan Rasilev 
Ajgul Sukhanberdieva

Lüksemburg
Ana Suzita Cabral Lopes
Marlene Correia Lopes
Diana Da Costa
Maria Teresa & Fernando Antonio De 
Almeida Soares
Leila Suzana De Barros
Maria Dos Anjos Pereira Fernandes
Maria Manuela Mendes
Manuel Mendes de Oliveira
Dulce Helena Sanches Da Veiga
Sandra Helena Semedo Carvalho
Julia Silva Correia

Hollanda
Monique Blankensteijn
Joseph G. Kobe
Anniek Gralla
Stanley Groenhuijzen
Marie Kort
Carola Van der Aa
Sandra van Hensbergen

Avusturya
Michael Bader
Claudia Brandstätter
Boguslawa Cicha
Ali Ekinci
Yasmin Navarro Chell
Stephanie Neuhofer
Tamara Nowak
René Petschnig

Polonya
Halina Baran
Dennis Bauer
Uyanga Bayarkhuu
Dawid Buchalik
Natalia Chudzicka & Krzysztof  
Chudzicki
Andrzej Cienciała
Monika & Mateusz Dmoch
Anita Dzik
Marlena Kępa & Piotr Piątek
Monika Konat
Anna Koska
Jolanta Lewczuk
Aleksandra Mikołajczak
Ewelina Miodońska
Jan Pączek
Franciszek Pientka
Beata & Bartłomiej Piłat
Michał Plaszczak
Paulina Przygodzka
Ewelina & Roman Romańczyk
Gabriela & Bartłomiej Smolarek
Małgorzata Staniszewska & Tomasz 
Staniszewski
Iwona Walica
Remigiusz Walica

Portekiz
Paulo Jorge Almeida
Hugo Miguel Carvalho
Mara Sofia Cavaleiro
João Nuno Colaço
Rui Mendes Correia
Lucibel Gomes Ferreira
David Santos Ferreira
Manuel Alberto Pereira Ferreirinha
Ondina Sofia Fonseca & Rui Patrício 
Aleixo
José Alexandre Gomes
Célia Alexandra Martins & Luís Carlos 
Borges Silva
Ana Isabel Martins
Bruno Miguel Mendes da Costa
Helder Alexandre Paulino
César Daniel Pereira
Paulo Rafael Silva Pinto
Inês Carrasquinho Rodrigues
Cláudio Emanuel Tavares
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JUNIOR TAKIM LİDERLERİ

Takdirlerimiz:
• Junior Takım Liderleri  

Akademisine davet

Bașarıları: 
12.000 PW toplam ciro ve 3 aktif çizgi ile kişisel 100 PW. 
Alt grubunuzda %14 seviye var ise 4.000 PW rest ciro 
gerekmektedir.

Kazançları: 
Yılda 25.000 €'ya kadar

Romanya
Ioana & Vasile Andreoiu
Andrei Bagita
Maria Magdalena Bagita
Radu Alin Blaj
Elena Bobe
Mihaela Borcoş
Victor Cristian Dorian & Ciutacu
Roxana Gafia Dancs
Endre-Istvan Farkas
Anita Feri & Robert Feri Molnar
Alina Mânzat
Lorena & Cristian Florin Mitrea
Nicoleta & Valentin Miu Nistor
Mircea-Gabriel Onicală
Adriana & Ovidiu Săndulescu
Ana Cristina Varga

Rusya
Olga Abdrakhmanova
Veronika Agafonova
Kuanych & Gulzhan Akbatyrovy
Almira Bashirova
Nadezhda Bersteneva
Sergej Bortsov
Irina Chanamiryan
Chadizhat Daudova
Aneta Gazieva
Zargan & Alikhan Gazievy
Darya Guseva
Natalya Ivanova
Lyudmila Ivanova
Olga & Valerij Ivanovy
Anna Kalenkovich
Nikolaj Komissarov & Valentina  
Karpikova
Ilgina Kondrat"eva
Gulsem Kurmasheva
Armen & Lusine Markaryan
Olga Meshkova
Elena Moroz
Eldar Musanipov
Nadezhda Omelchenko
Ilya Panteleev & Margarita Dar

Vera Pokosenkova
Roza Schaipova
Irina Semenchenko
Stanislav Senichkin
Liliya Shajsultanova
Valentina Skutel'nik
Galina Starikova
Galina Starshinova
Gulsum & Azamat Tazhigulovy
Olga Vechtomova
Tatyana Zagorodnyaya

İsveç
Patiance Aigbogun Aikoriegie

İsviçre
Jacqueline & Michael Bork
Pedro Miguel Da Costa Jeronimo
Sandra Maria Da Mota Pereira
Maria De Fatima Monteiro Inocencio
Joao Carlos Gomes Sansorda
Suzana Pereira
Myriam Saly & Bernd Malnati
Marlene Tavares Borges

Slovakya
Mária Aľušíková & Dušan Aľušík
Anna Chobotová
Dominik Dupľák & Marianna Snaková
Martin Hocman
Mária Hrušková
Lýdia Krajčová & Miroslav Krajčo
Oanh Le Thi
Huyen Nguyenthi
Bc. Andrea Ručková
Mgr. Miroslava Trlíková
Ing. Silvia Vargová
Jana Zemková

Ispanya
Alexandra Diez Lapeña
Ndeye Rose Fall
Teresa Fernández & Juan Carlos Gil 
Mendez

Tina Johnson
Aby Lo Ep Lo
Mariella Monteghirfo
Ana Puga Zarzo
Daniel Simon
Bárbara Sola Bonillo

Çek Cumhuriyeti
Věra Beranová
Ing.Jiří Červenka
Ondřej Grim
MarianHromek & Barbora Šalamounová
Denisa Kačová
Ha Le Thi
Nela Lichková & Eduard Lichka
Lenka Šourková
Jana Soušková & Pavel Soušek
Jan Váchal

Türkiye
Neslihan Açılan
Meltem Ağbaba
Musa Boran
Perihan Cevher
Senem Doğan
Fatma Şevval Günaydın
Recep Gündoğan
Aycan Köse
Özlem Merze Akay

Macaristan
Lajos Balogh & Éva Kötelesné Ferenc 
Gajdos
Árpád Gyapay & Árpádné Gyapay
Éva Horváth
Mónika Horváthné Piczinger 
Imréné Jónás
Andrea Meinczinger
Petra Orovecz
Danijela Pavlovic
János Somogyi & Adrienn Somogyiné 
Pukler 
Nikolas Stathoulidis & Sandra  
Jovanovic

Lütfen Dikkat:

Belirtilen kalifikasyonlar Mayıs -  
Temmuz 2020 tarih aralığını kapsamaktadır. 

Bu tarih aralığı diğer kalifikasyon sayfalarımız  
için de geçerlidir.
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BE A
HERO

BAĞIŞ HESABI
IBAN: DE30 4008 0040 0621 3431 00  BIC: DRESDEFF400

Şimdi üye olun

VE ÇOCUKLARA 
DAHA İYİ BİR 
GELECEK VERİN!
lrgkf.com/en/turkey
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ASLA PES ETME! Platin Organizasyon lideri unvanın 
için tebrikler! Kurumsal 
basamaklardaki bir başka büyük 
adım ile sen ve organizasyonun için 
büyük bir başarı. LR’daki gelecek 
kariyerinde sana başarılar dileriz!

LR Yönetim Kurulu 
 
Country Manager Benelux olarak 
Benelüks’teki ilk POL olarak 
böylesine hırslı bir kadını 
tebrik edebilmekten çok gurur 
duyuyorum. Bunun senin için 
sadece başlangıç  
olduğuna inanıyorum. 
Sevgilerimle

Ingrid Ryken 
Country Manager Benelux 
 
Sevgili Lauranne, 
LR kızım,

Kendin için yaptıklarınla son derece 
gurur duyuyorum. Öğrenmeye 
olan hevesin, gayretin ve azmin 
bu başarıyı getirdi. Başarı tesadüf 
değil, hokus-pokus değil, tam bir 
odaklanma. Sen bunun kanıtısın. 
Sonuç olarak bu olumlu sonuçla 
ekibindeki bu dürtüyü katlıyorsun. 
Bunun orada bitmeyeceğine 
inanıyorum. Gelişmeye olan 
açlığın henüz bitmedi ve seni 
desteklemeye ve başka başarılar 
için seninle çalışmaya devam 
edeceğim. Sevgili Lauranne, bu 
anın tadını çıkar! 
Bunu çok hak ediyorsun! 
Sevgiler, Monica ve Tony 

Monica Gijbels ve Tony Verbruggen  
Altın organizasyon liderleri 
 
7 yıl önce, bu kadar uzun yıllar 
sonra hala omuz omuza ayakta 
olacağımızı kim hayal edebilirdi? 
O zamanlar benim için rol 
modeldin ve ben de senin gibi 
olmak istedim! Şimdi bile başarıya 
giden yolda senin ayak izlerini takip 
ediyorum.

Sevgilerle, 

Francesca Braeckevelt 
Bronz organizasyon lideri 
 
Sevgili Lauranne,

Koçum olduğun için çok gurur 
duyuyorum! Bana katkın oldukça 
fazla, üstelik yalnızca bana da değil, 
çünkü tüm organizasyonun için 
7/24 müsaitsin! Kesinlikle platini 
hak ediyorsun, tüm iniş ve çıkışlarla 
buna bağlı kalıyorsun! Her zaman 
söylediğin gibi: “Omuz omuza”. 
Tebrikler, Mertens! 

Sevgilerle,

Joyce Sahusilawane 
Organizasyon lideri

TEBRİKLER
LAURANNE MERTENS

LR ortaklarına söylemek istediğin bir şey var mı?

Kendinize güvenin çünkü düşündüğünüzden fazlasını 
yapabilirsiniz. Herhangi bir deneyimim veya önceden bilgim 
yoktu, ancak azim ve motivasyonla yapılamayacak bir şey yok!  
 
Belçika ve Benelüks’te ilk POL olmak nasıl bir duygu?

MyOffice’te unvanım platin olarak değiştiği an ağlamaya 
başladım. O kadar kötü ağlamışım ki oğlum da ne olduğunu 
anlayamadığı için ağladı. Kolay bir hayatım olmadı ve ilk defa 
gerçekten bir tatmin duygusuna kapıldım. Hâlâ başıma gelenleri 
anlayabilmiş değilim.

Röportaj için çok teşekkürler, 
Lauranne Mertens!

PLATİN ORGANİZASYON LİDERLERİ
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PLATİN ORGANİZASYON LİDERLERİ

LR sayesinde gerçekleştirebildiğin bir 
hayal var mı?

Maddi sıkıntılar içindeydim ve normalde 2 veya 4 
yataklı bir odada doğum yapmak zorunda 
kalırdım. LR sayesinde tek kişilik bir oda 
tutabildim. Ek olarak, LR sayesinde birkaç ay 
sonra tüm borçlarımı kapatabildim. Mutluluğumu 
anlatacak kelimeler bulamam!  
 
LR ile başarılı olman için en önemli 
özellikler nelerdir?

Azim çok önemli çünkü her şey o kadar kolay 
değil. Fakat şirkete inanmaya devam etmek 
önemli. Her zaman hedefi aklınızda 
bulundurmalısınız! 

Nasıl yeni iş ortağı ediniyorsun?

Hikayemi dürüstçe anlatıyorum ve sosyal 
medyada da paylaşıyorum. Önceden çok fazla 
borcum olduğu için çoğu insan şok olmuştu. Ama 
şimdi o kadar mutluyum ki kim olduğumu 
gösterebiliyorum. Patron baskısı veya stresi 
olmadan, anne olarak hayatımdan zevk 
alabildiğim için gurur duyuyorum. 
 
İş ortakları ve yöneticiler arasında ayrım 
yapıyor musunuz? Evet ise nasıl bir ayrım 
söz konusu?
Hayır, benim için herkes eşit.  
Bir ayrım yapmıyorum. 
 

İnsanları LR konusunda ikna etmek için 
argümanların nedir?

Bizimle herkes adalet ve güvenliğe sahip olur, 
ancak her şeyden önce özgürlük. 
– Ürünlerde ve ücretlerde adalet. 
– Gelir güvencesi, çünkü her şey kendi elinizde, 

herhangi bir zorunluluk veya engel olmadan. 
– İstediğiniz gibi yaşama ve her şeyden önce 

istediğiniz yerde ve zamanda çalışma özgürlüğü. 
Benim için özgürlük her şeyden önce anne olmak 
anlamına geliyor ve oğlum tüm gün yanında olan 
mutlu bir anneyi hak ediyor.

Geriye dönüp baktığında, LR kariyerinde 
seni şekillendiren herhangi bir şey var mı?

LR sayesinde hayal kurmayı öğrendim ve daha 
değerli olduğumu anladım. Hayatı kendi elinizde 
tuttuğunuzu ve gitmek istediğiniz yolu seçtiğinizi. 
Kendimi güvensiz bir kadın olmaktan gerçek bir iş 
kadını olmaya değiştirdiği için kariyer 
değişikliğimle gurur duyuyorum. Ayaklarım sağlam 
yere basarak kendimi savunma cesaretine 
sahibim. Hayattan zevk alan ve geleceği 
düşünürken artık başına ağrılar girmeyen gururlu 
bir anneyim.  

HAKKINDA

Ülke: 
Belçika

Doğum tarihi: 
06.10.1992

Medeni hal: 
İlişkisi var 

Eğitimi:

Moda eğitmeni 

Firma arabası:  
CLA Mercedes, 
yakında Porsche Taycan 

KARİYER
BASAMAKLARI

iş ortağı
itibariyle

06/2018

TL 
itibariyle

10/2018

OL 
itibariyle

11/2018

BOL 
itibariyle

03/2019

SOL 
itibariyle

07/2019

GOL 
itibariyle

11/2019

POL 
itibariyle

06/2020



02/2021  LR KARİYER | 48

Platin unvanın için tebrikler! Bu unvanın 
senin için anlamı ne? 

Şu anda bana ne olduğunu hâlâ bilmiyorum. İki yıl 
içinde hayatım o kadar değişti ki bunun için hiçbir 
sözüm yok. LR sayesinde hayatım başarılı bir 
şekilde değişti. Bunu yapabileceğimi hiç 
düşünmüyordum.  

LR ile ilk ne zaman tanıştın?

Sosyal medya aracılığıyla LR ile iletişime geçtim 
ve neden olmasın diye düşündüm.
Evdeydim, hamileydim ve kasılmalarım vardı. 
Önümde daha iki ay vardı. Hamileliğim hakkında 
blog yazmaya başladım ve bunu güzel 
ürünlerimizle birleştirdim!

İşiniz için motivasyonun nedir?

Oğlum için daha iyi bir gelecek, sahip 
olduğumdan daha iyi bir hayat istiyorum.  
Her zaman istediğim şey için savaşmak zorunda 
kaldım. Hayallerim vardı, ama bunları 
gerçekleştirmek mi? Evde bunların hiç şansı yoktu. 
Diplomamı almak için genç yaşta evden ayrıldım. 
Her şeyi kendim yaptım ve bu hayatımda çok zor 
bir zamandı. Çocuğumun hayallerinde ve 
gelecekte desteklenmesini istiyorum!  
Ocak 2020’den beri iki değerli aile üyem daha 
olduğu için motivasyonum daha da büyük ... 
Ailemiz 1 numara. 
 

LAURANNE MERTENS
PLATİN ORGANİZASYON LİDERİ

PLATİN ORGANİZASYON LİDERLERİ
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Başkan unvanı, LR işinde büyük bir 
adımdır. Koşulsuz özverin bu unvanla 
karşılığını alıyor. Gerçekten de hak 
ettiğin performansın takdiri. Sana 
gönülden en iyi dileklerimizi ve 
başarılarının devamını diliyoruz! 

LR Yönetim Kurulu

Sevgili Nouri, 
Demirden bir irade, büyük bir hırs ve 
ekibin için dürüstlük. Benim için başka 
hiçbir şeye benzemediği şey bu. 
Başkan unvanını aldığın için tebrik 
ederim. Hedefe her zaman emin 
adımlarla yürüdün ve her gününü buna 
adadın. Bu unvanı senden kimse 
alamaz, bu hayat boyu edindiğin bir 
eser. Seninle gurur duyuyoruz!

Gerrit Knein,  
Sales Director Germany

Hayatında bir zorluğun üstesinden gel-
din ve artık dünya çapındaki en iyi 10 
LR ortağı arasındasın. Koşulsuz iş ge-
liştirmenle, “Başkan” unvanı için her iki 
yeterlilik yolunu da tamamladın. Çoğu 
insan, bunun için hangi güç, özveri ve 
fedakarlığı ortaya koyman durumunda 
kaldığını asla anlayamayacak. Seninle 
son derece gurur duyuyorum ve seni 
gönülden tebrik ediyorum. Sınırsız 
sadakatin için teşekkürler. Arkadaşın 
Bernd

Bernd Vogelhuber, 
4*başkan

Sevgili Nouri, 
Seninle çok gurur duyuyoruz! Başkan 
unvanın için tebrikler. Gümüş orga-
nizasyon liderinden başkanlığa nasıl 
çıktığını gördük. Hep şunu söyledin: 
Yapabileceğim tek şey kendime iyi 
bir örnek olmaktır. İyi iş çıkardın, 
Nouri! Bize bunun mümkün olduğunu 
gösterdin. Her birimize ilham kaynağı 
oldun. Önümüzdeki yıllarda birlikte bol 
bol eğlenelim, Porto şarabı ve kornet 
içelim ve hepsinden önemlisi LR tarihini 
birlikte yazmaya devam edelim. Sana 
güveniyoruz, Nouri!

Tony Verbruggen ve Monica Gijbels, 
Altın organizasyon liderleri

Herkese azimle, demir bir irade ile, 
şirkete ve amirlerine sadakatle ve çok 
çalışarak dağları yerinden oynatabilece-
ğini ve bu önemli konuma ulaşabilece-
ğini gösterdin. Sevgili “Nounou”, uzun 
yıllardır bizi yakın arkadaş ve samimi 
bir dost olarak gördüğün için çok 
gururluyuz. Zirveye giden yolda sana 
eşlik edeceğiz.

Peter Bamps ve Aurélie Mathy, 
Altın organizasyon liderleri

TEBRİKLER
NOUREDDINE BELARBI

Öncelikle, sponsorum Bernd Vogelhuber'e örnek danışmanlığı 
için teşekkür ederim! Bu arada gerçek bir arkadaşlık bağı kurduk. 
Tabii ki tüm iş ortaklarına ve müşterilere de hem bana hem de 
LR’a gösterdikleri sadakat içinde teşekkür etmek isterim. Özellikle 
üst düzey yöneticilerime gösterdikleri olağanüstü başarılara ve 
aldığım unvanda önemli bir paya sahip olmalarına teşekkür 
ederim ve gelecekte daha nice başarılar için şimdiden sevinç 
içindeyim. Ancak, tüm bunlar güçlü ortağım LR olmasaydı 
mümkün olmazdı. Bu yüzden LR’da çalışan 1.200 kişiye her gün 
gösterdikleri çalışma disiplini ve güvenilirliği için teşekür ederim. 
Bu olağanüstü başarı öyküsünün parçası olmaktan gurur 
duyuyorum ve tüm LR iş ortaklarına maksimum başarılar dilemek 
istiyorum. 
 
Noureddine Belarbi 
Başkan 
LR Health & Beauty

TEŞEKKÜRLER!

BAŞKAN
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LR işinizden sonraki deneyiminiz, profesyonel 
yaşamdaki önceki deneyimlerinizden ne 
kadar farklı?

Tamamen farklı. Endüstriyel 
satın almacı olarak işin LR’a kıyasla farkı: 

İş ilişkisi  Bağımsız

Sabit çalışma saatleri Serbest zaman yönetimi 

Sınırlı gelir   Sınırsız gelir  

Az kabul görme Duygusal saygı görme
 ve takdir  
Yıllık şirket partisi Etkinlikler, partiler ve
 ayrıcalıklı gala akşamları 

Seyahat olanakları yok   Tüm dünyada 7 seyahat  
 semineri  

Şirket arabası yok     14 LR arabası

Monoton iş günleri Çeşitli ve yaratıcı çalışma 

Eğitim konseptin onu nasıl bu kadar 
başarılı kılıyor?

Çoğu basit oluyor, çünkü herkes bir kaldıraçla 
başarıya ulaşmak istiyor. 
Başarıya ulaşmadan önce İLK OLARAK KENDİ 
BÖLGESİNDEKİ BİR UZMANDAN eğitim 
alınmalıdır.
Bu yüzden ortaklarıma kendi akademimizde 
sistematik eğitim sunuyorum. Organizasyonumun 
sürdürülebilir başarısı bunun üzerine kurulu. Çünkü 
başarı şans işi değildir.

Sence iyi bir yöneticinin hangi karakter 
özelliklerine ihtiyacı vardır?

Birincisi ve en önemlisi, temel rol 
modeli işlevinin türetildiği güçlü irade, öz disiplin ve 
yüksek düzeyde motivasyondur, yani ÖRNEĞE  
GÖRE ÖNCÜLÜK ETMEK!

Ardından başkalarını anlamak için tutku ve empatigibi 
karakter özellikleri geliyor.  
Kariyer basamaklarını ne kadar yükseltirseniz o kadar 
atletik hırs ve azim gerekir.
Kendi içinizde kişisel özgürlük dürtüsünü hissetmeniz 
gerektiğini söyleyebilirim. Şaşırtıcı olan şey, ortaklarımda 
ve kendimde fark ettiğim muazzam kişisel gelişim.
Bu bağlamda, HERKES kendi hayatını şekillendirme 
arzusu hissettiğinde onu yakalayabilir.

Sence kariyer merdivenlerinin en 
üstüne çıkmak için belirleyici olan 
nedir?

Daima KENDİNİ GELİŞTİRMEYE DEVAM ETMEK 
ve yalnızca yönetmemek, bana 
göre EN ÖNEMLİSİ.
Bir takım kaptanı her zaman en iyi performansı 
kendisi sunmalı ve takımına güvenmemelidir.
2013’te altın organizasyon lideri unvanını aldıktan 
sonra kendime bağlı 12 yeni %21 üye yaptım, 
bu beni %100 teşvik etti ve bugün olduğum kişinin 
de bir nedeni.
Gelecekteki kariyerim için TEK BELİRLEYİCİ şey 
buydu, çünkü kayıplarla başa çıkmak için geniş bir 
pozisyonda olmanız gerekiyor. Her yeni %21’den bir 
yönetici olamaz.

BAŞKAN
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ASLA PES ETME!

LR’ın iş ortağı olarak çalışırken seni 
şaşırtan bir şey var mı?

Evet var. Birçok LR iş ortağının bu  eşsiz 
FIRSATI değerlendirmek yerine onunla 
sadece bir hobi olarak oynaması beni her 
gün yeniden şaşırtıyor. 
Kanımca, LR işine dört elle sarılmayan herhangi 
biri imkanları henüz fark etmemiştir.

1992 ile 2019 yıllarına baktığımızda, 
senin için LR işinin dönüşümü nasıl 
gerçekleşti? 

Tek başına internet bile her şeyi değiştirdi. 
Bugün insanlar birbirleriyle çok daha kolay ve  
hızlı biçimde iletişim kurabiliyor. Böylece iletişim 
hızı müthiş bir şekilde arttı. Ve NETWORK 
İLETİŞİMDİR.
Onun dışında o zamana göre pek fark 
görmüyorum. Network Marketing daha popüler 
hale gelmiş olabilir, ancak aynı ön yargılar devam 
ediyor.  

İnsanları LR konusunda ikna etmek için 
3 argümanın nedir?

1.  Başkalarının geleceğiyle ilgilenmek yerine KENDİ 
GELECEĞİNLE ilgilen! 

2.  Sadece toplama işlemi yapmak yerine  
ÇARPMA İŞLEMİ YAP!

3.  Verdiği sözleri tutan, GÜÇLÜ BİR İŞ ORTAĞI 
OLAN LR ile çalış!

Reddedilmeyle nasıl başa çıkıyorsun?

Bu konuda bir DİRENÇ geliştirdim ama bu da uzun 
sürdü.

BAŞKAN



02/2021  LR KARİYER | 52

Son zamanda LR sayesinde  
gerçekleştirebildiğin bir hayal var mı? 

Evet, başkan unvanını almak benim için network 
olimpiyatları gibiydi ve hayatımın bu zamana 
kadarki en büyük çabasıydı. Başlangıçta hayal 
bile edilemeyen bir rüya yıllar geçtikçe gerçek bir 
hedef haline geldi. Finansal bağımsızlığa ek olarak 
kişisel gelişim kesinlikle LR ile olan 
yolculuğumdaki en değerli şey. 
 
Çok profesyonel bir yöneticisin ve iş 
ortaklarına her türlü desteği sağlıyorsun. 
LR’da başarılı olmak için senin açından  
en önemli özellikler nelerdir?

Öğrenme isteği, şiddetli heves, 
iyimserlik, çalışkanlık, istikrar ve sadakat!
Önemli olan sadece bilgi ve tecrübe değildir, bu 
bilgi ve becerinin arkasında yatan nedenler de 
önemlidir. Bir de EĞİTİM, EĞİTİM, EĞİTİM! 

Sponsorluğun uluslararası çapta 
yapılabilmesi sence ne kadar önemli?

Çok önemli, çünkü başka ülkelere seyahat etmek, 
kültürlerini tanımak ve orada dostluklar edinmek 
için hep uluslararası çalışmak istemişimdir. Ayrıca 
bu sayede daha fazla POTANSİYELE sahip 
olunduğu için GENİŞLEME AVANTAJI sağlıyor. 
Organizasyonum şu anda neredeyse tüm 28 
LR ülkesinde temsil ediliyor. Çok dilli olmam 
(Almanca, Fransızca, İngilizce), bana çok yardımcı 
oluyor. 

LR işinde sosyal ağlar sana nasıl  
yardımcı oluyor?

Sosyal medya, diğer insanların hayatınıza dahil 
olmalarına izin vermenin harika bir yoludur ve 
kesinlikle ek kişiler getirecektir. Ancak ben 
önceden olduğu gibi HİBRİT MODDA offline ve 
online çalışıyorum. PROAKTİF ÇALIŞMA benim 
için hâlâ gerçek bir networker yapan ÜSTÜN BİR 
DİSİPLİN. Başarının kaynağı her an yeni 
bağlantılar kurabilmektir. Motoru olmayan bir 
yelkenli gibi. Rüzgar yoksa artık hareket 
edemezsiniz ve açık denizde çaresizce 
sürüklenirsiniz ... Bu yüzden ikisiyle de çalışıyorum 
ve bu şekilde de eğitim veriyorum. 

İş Ortakları ve yöneticiler arasında ayrım 
yapıyor musun? Evet ise nasıl bir ayrım 
söz konusu?

HER BİR BİREYİN MOTİVASYONUNA  
SAYGI DUYUYORUM! 
Her kişiyle kendi hedefine ve ihtiyaca göre 
ilgileniyorum. Yöneticilerle iş ortaklarından daha 
fazla ilgileniyorum. Benim için “standart” yok. 
Hedefler ne kadar küçük veya büyük olsun benim 
görevim danışmanlık ve koçluk yapmak. 

Bunları yaparken asla kendi çıkarlarımı düşünmem. 
Bunun için çok sabırlı olmak ve iş ortaklarını 
sevmek gerekir. İş ortaklarım mutluysa ben de  
mutluyum. 

BAŞKAN

KARİYER
BASAMAKLARI

iş ortağı
itibariyle
05/1991

TL
itibariyle
05/1992

OL
itibariyle
06/1993

BOL
itibariyle
11/1999

SOL
itibariyle
11/2009

GOL
itibariyle
04/2013

POL
itibariyle
08/2016

VP
itibariyle
09/2018

P
itibariyle
07/2020

HAKKINDA

Ülke: 
Almanya  

Doğum tarihi: 
05.06.1971  

Medeni hal: 
Bekar / 2 çocuk

Eğitimi: 
Pazarlama yöneticisi

Firma arabası:  
Mercedes Benz AMG GT 63S
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NOUREDDINE
BELARBI
BAŞKAN

LR’a katılma kararının sebepleri 
neydi? 

Bana doğrudan bu konuda hitap edildi ve LR için 
heyecanlandırıldım. Başlarda oldukça şüpheli bir 
yaklaşım ile katıldım ve ertesi gün de hemen 
ayrıldım. Kime inanacağımı bilmiyordum “sorun” 
arıyordum. Geçmişe baktığımda, sponsorum 
benden hemen vazgeçmediği için hatta aksine 
bendeki potansiyeli fark edip bana her şeyi tekrar 
doğru şekilde açıkladığı için mutluyum ve ona 
minnettarım. Sadece bu bile bana değer verildiği 
hissini verdi. Bu hissi, pazarlama yöneticisi olarak 
sürdürdüğüm iş hayatımda o zamana kadar hiç 
yaşamamıştım.  
 

LR’ı bir yaşam tarzı olarak tanımlıyorsun. 
Bunu bize açıklayabilir misin?
GERÇEK olmak, kendin olabilmek! Her durumda 
kişinin yaşam ilkelerine sadık kalmak ve tamamen 
özgürce gelişebilmek. İşte bu, her şeyden çok 
sevdiğim ÖZGÜRLÜK. İş ve özel hayat arasında 
ikili bir hayat sürmüyorum! Ben her zaman aynıyım. 
Ne zaman, nerede olursa olsun. 

Serbest meslek sahibi bir kişinin özgürlüğünü, bir 
girişimcinin sınırsız gelir imkanlarıyla birleştirebilmek 
ve aynı zamanda maaşlı bir çalışan gibi bir güvence 
hissine sahip olmak kesinlikle olağanüstü. 
 

BAŞKAN
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LR KARİYER PLANI

UPGRADE
YOUR LIFE  

Başarınız planlanabilir

LR KARİYER PLANI

Başarılı bir kariyere 
sahip olmanın yolları

LR ŞİRKET TANITIMI

UPGRADE
YOUR LIFE  

LR KARİYER PLANI
•  LR kariyerinin aşamalarına göre düzenlenmiş

• Her bir aşama için yardımcı ipuçları 

• Basit ve anlaşılır

•  LR avantaj dünyası sana hangi avantajların seni 
beklediğini gösterir

•  Şirket tanıtımı dosyası için tamamlama

•  Kariyer planımızın uygulamaya geçirilmesine 
ilişkin en önemli bilgiler

•  İlk kariyer basamakları ve kazanç örnekleri 
kolay ve anlaşılır

LR İŞİN İÇİN BASILI 
MATERYALLER

LR Kariyer Planı 
04/2020
İş Ortağı alış fiyatı 
3,90 TL
Sipariş no: 95054

LR Şirket Tanıtımı 
+ LR Kariyer Bilgisi 
Broşürü 
İş Ortağı alış fiyatı 7,00 TL
Sipariş no: 95053

LR ŞİRKET 
TANITIMI
•  Sunum formatında

•  Modern, kısa ve öz biçimde tüm 
önemli noktalar tek bakışta

LR KARİYER BİLGİSİ

LR İŞ ORTAĞI OLARAK
KAZANCINIZ

LR Health & Beauty Kariyer Bilgisi

FAST TRACK BONUS

GOOD WILL BONUS

EĞITIM VE SEMINER PRIMI

TEŞVİKLER

KİŞİSEL CİRO ÜZERİNDEN PRİM %21‘e kadar

FARK PRİMİ %21‘e kadar

LİDERLİK PRİMİ %3 

ÖZEL PRİM %10‘a kadar

YILLIK PRİM %2,5‘e kadar

DERİNLİK PRİMİ %3‘e kadar

TOP DERİNLİK PRİMİ %3‘e kadar

BAŞKANLIK PRİMİ %1,2‘e kadar

İş ortağı satış fiyatı 
üzerinden bir ürünün 
değerinin yaklaşık 

%43‘ü 
size aittir.

SİZİN  
PAYINIZ 

LR 
PAYI

Önemli Not: Her bir prim türü kendi açıklanan yöntemiyle hesaplanılır. Bkz: Kariyer planı.

Junior
Manager

Junior Takım 
Lideri

Manager Organizasyon 
Lideri

Takım 
Lideri

Bronz 
Organizasyon 

Lideri

Gümüş 
Organizasyon 

Lideri

Altın 
Organizasyon 

Lideri

Platin 
Organizasyon 

Lideri

Başkan 
Yardımcısı

Başkan - 
5 yıldıza kadar

LR İLE SINIRSIZ 
KARİYER İMKANI

LR Health & Beauty Kariyer Bilgisi

Fast Track Programm

800 TL‘ye  
kadar

4.000 TL‘ye 
kadar

1.600 TL‘ye 
kadar

7.500 TL‘ye 
kadar

6.000 TL‘ye 
kadar

14.000 TL‘ye 
kadar

34.000 TL‘ye 
kadar

50.000 TL‘ye 
kadar

80.000 TL‘ye 
kadar

100.000 TL‘ye 
kadar

Sınırsız

Aylık tahmini gelir miktarınız

BAŞARI MERDİVENLERİNİ EMİN ADIMLARLA TIRMANMAYA NE DERSİNİZ? ŞİMDİ İLK ADIMI ATMANIN TAM ZAMANI!

LR Kariyer Planı ile
başarıya ulaşmak
çok kolay!

LR KARİYER BİLGİSİ

UPGRADE
YOUR  LIFE  

Sınırsız imkanlar

Uluslararası iş geliştirme imkanı

Ücretsiz eğitim

Müthiş takım çalışması

Risk yok

Serbest zaman

Evden çalışma şansı

Eşit imkanlar

TR



BAŞARI HİKAYESİ: 
PLATİN ORGANİZASYON LİDERİ

LAURANNE
MERTENS

KARİYER 02|21

MA
GA
ZIN



NOUREDDINE
BELARBI

BAŞARI HİKAYESİ: 
BAŞKAN

KARİYER 02|21

MA
GA
ZIN

TR 94885-917


